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atgtcgecett
ccaagcggct
aaccatacat
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aagacgctgg
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tgctcecgeca gcacagecage ccctggeagg tgtacggett cgtgegggec tgectgegee ggetggtgee cccaggecte tggggcetceca
ggcacaacga acgccgcttc ctcaggaaca ccaagaagtt catctccctg gggaagcatg ccaagctctc getgcaggag ctgacgtgga
agatgagcgt gcgggactge gcettggetge gcaggagecc aggggttgge tgtgttcegg ccgeagagea cegtetgegt gaggagatcce
tggccaagtt cctgcactgg ctgatgagtg tgtacgtcgt cgagetgetc aggtctttct tttatgtcac ggagaccacg tttcaaaaga
acaggctctt tttctaccgg aagagtgtct ggagcaagtt gcaaagcatt ggaatcagac agcacttgaa gagggtgcag ctgecgggagce
tgtcggaage agaggtcagg cagcatcggg aagccaggcc cgcecctgetg acgtccagac tccgcettcat ccccaagect gacgggetge
ggccgattgt gaacatggac tacgtcgtgg gagccagaac gttccgcaga gaaaagaggg ccgagegtct cacctcegagg gtgaaggceac
tgttcagegt gctcaactac gagcgggege ggegececgg cctectggge gectetgtge tgggectgga cgatatccac agggectgge
gcaccttcgt getgegtgtg cgggeccagg acccgecgee tgagetgtac tttgtcaagg tggatgtgac gggegegtac gacaccatcc
cccaggacag gctcacggag gtcatcgecca gcatcatcaa accccagaac acgtactgeg tgegtcggta tgecgtggtc cagaaggecg
cccatgggca cgtccgcaag gccttcaaga gccacgtctc taccttgaca gacctccage cgtacatgeg acagttcegtg gcetcacctge
aggagaccag cccgctgagg gatgecgtcg tcatcgagca gagctcctecc ctgaatgagg ccagecagtgg cctcttegac gtcttcectac
gcttcatgtg ccaccacgee gtgegcatca ggggcaagtc ctacgtccag tgccagggga tcccgecaggg ctccatcctc tcecacgetge
tctgcagect gtgctacgge gacatggaga acaagetgtt tgcggggatt cggegggacg ggetgetect gegtttggtg gatgatttcet
tgttggtgac acctcacctc acccacgcga aaaccttcct caggaccctg gtccgaggtg tccctgagta tggetgegtg gtgaacttge
ggaagacagt ggtgaacttc cctgtagaag acgaggccct gggtggecacg gettttgttc agatgecgge ccacggecta ttcecctggt
geggectget getggatace cggaccetgg aggtgcagag cgactactcc agectatgecc ggacctccat cagagcecagt ctcaccttcea
accgcggett caaggctggg aggaacatge gtcgcaaact ctttggggte ttgeggetga agtgtcacag cctgtttctg gatttgcagg
tgaacagcct ccagacggtg tgcaccaaca tctacaagat cctcctgetg caggegtaca ggtttcacge atgtgtgetg cagcetcccat
ttcatcagca agtttggaag aaccccacat ttttcctgeg cgtcatctct gacacggect ccctctgeta ctccatcctg aaagccaaga
acgcagggat gtcgetgggg gccaagggeg ccgecggece tcetgecctec gaggecgtge agtggetgtg ccaccaagea ttectgcetca
agctgactcg acaccgtgtc acctacgtge cactcctggg gtcactcagg acagcccaga cgcagctgag tcggaagetc ccggggacga
cgctgactge cctggaggec gcageccaacc cggceactgec ctcagacttc aagaccatce tggactga
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atggagcgaaga aacccatctg agcggggagt acctgetgga ttttctggee atgcatctgt ggagageggt tgtgagacac aagaatcgcece
tgctactgtt gtcttcegtc cgeccggega taataccgac ggaggagcag cagcagcage aggaggaage caggeggegg cggcaggage
agagcccatg gaacccgaga gccggectgg accctcggga atgaatgttg tacaggtgge tgaactgtat ccagaactga gacgcatttt
gacaattaca gaggatgggc aggggctaaa gggggtaaag agggageggg gggcettgtga ggcetacagag gaggctagga atctagettt
tagcttaatg accagacacc gtcctgagtg tattactttt caacagatca aggataattg cgctaatgag cttgatctgc tggcgcagaa
gtattccata gagcagctga ccacttactg gctgcagcca ggggatgatt ttgaggagge tattagggta tatgcaaagg tggcacttag
gccagattge aagtacaaga tcagcaaact tgtaaatatc aggaattgtt gctacatttc tgggaacggg gceccgaggtgg agatagatac
ggaggatagg gtggccttta gatgtagcat gataaatatg tggceccggggg tgettggeat ggacggggtg gttattatga atgtaaggtt
tactggccece aattttageg gtacggtttt cctggeccaat accaacctta tcctacacgg tgttagettc tatgggttta acaatacctg
tgtggaagcc tggaccgatg taagggttcg gggetgtgee ttttactget gctggaaggg ggtggtgtgt cgecccaaaa gceagggette
aattaagaaa tgcctctttg aaaggtgtac cttgggtatc ctgtctgagg gtaactccag ggtgcgecac aatgtggect ccgactgtgg
ttgcttcatg ctagtgaaaa gcgtggetgt gattaagcat aacatggtat gtggcaactg cgaggacagg gcctctcaga tgetgacctg
ctcggacgge aactgtcacc tgctgaagac cattcacgta gccagccact ctcgcaagge ctggecagtg tttgagcata acatactgac
ccgetgttee ttgeatttgg gtaacaggag gggggtgttc ctaccttacc aatgcaattt gagtcacact aagatattge ttgagecccga
gagcatgtcc aaggtgaacc tgaacggggt gtttgacatg accatgaaga tctggaaggt gctgaggtac gatgagaccc gcaccaggtg
cagaccctgce gagtgtggeg gtaaacatat taggaaccag cctgtgatge tggatgtgac cgaggagetg aggceccgatc acttggtget
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O R extension TRV FYYUA JFsA STl VldsideE AR o Hoe 9¥S T3 %—X]-aﬂo]:u‘_}
el o] T JMAE FAlY FFAACL e HHntE AgdE Bt ez I EHo B A A

MSCell CAR®} E1B55K #-d2F =93t ebd 3k MSC AlEF A ZstAA Aoz A4S AAsHSIT. 71%%% =
g el QA MSCEHFE <QIZF MSC-CAR-E1B55K A2z Fgatgiow wmlolz~ A4k F7F AT S5+
1], 28y Al F24o] &olshA] xkem Ad Akl wel AxF e vwEs ¢z Eels)
2 3 & AF H A5 vaE AEFESY Aol BUbsES ERlsta 1 HA1S dhotsk Ay, EIBSSKA
ol S 7 fE 7T Yol MEFT AET ASE FAl fFERIvE AMES FRJIEU (=

S, T 9A A 2 AEEE A JIAZ F SHF pb3e FHEA FHAske ERE ol E1B55Ke] 4611
AE] AED BEYE QAE (HSP27, HSP70, Daxx, phospho—p65, NF-kB, c-Met)e] @do] 7+4EASS 3ol
akaitt.

ole] digk Ay gL b 2t

WA EIB55KE pcDNA3.1 hygro(+)oll FZ=49at3itt. EI1B5SK FdA7F £35 o] 2= pBSK-3484=H-E] EIB55K
Axs wwz] 98l =Zelelw  Zbzb BamdI® Notl&  ZMXE =ZElelw  (forward, 5
GCGGATCCATGGAGCGAAGAAACCCATCT-3": A E¥ % 4, reverse, 5'-GAG CGGCCGCTCAATCTGTATCTTCATCGCT-3': A<
% 5)2 PCR (initial denaturing: 95C 2% &, denaturing: 95C 30%, annealing: 58C 30%, extension:
72C 2%; 30 cycle) BamHI/NotI A% 3 w2 BamHI/NotI A3k peDNA3.1 hygro(+)(Invitrogen)oll =QAA

SELEEY

EIBSSKS] A5 7] Hd2 AEF] AEeHE AstAvs AL EIBSKE Bdshe Fetav=s S5 &
) MSCeF A el NSColl Emsl sl SRlstglvh. =, pb3e] HAv) vhefdt AEwd Nas9] Astd s

w9,
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[0110]

[0111]

[0112]

[0113]

[0114]

[0115]

[0116]

[0117]

[0118]

SE535 10-2687278
E1B55K @& o] 2]g p53<2] quﬂr A AEANS A D MEAPE fFE7t oJE9A dojue=AE &3] st
o oS3 o] 7HAE Y. =, E1B55KSY 7)o & &4 X pb3 degradationd] o3 AE AFE FA|= Edorf6
Gt 3 o] complexE O}O%H dojip= Aow IdHA YAt webq MSC Al ¥ EIBSOKRHS #d f-=d)
W E1B55Ke] Edorf6el]l thadk 2 <l Hlng-9o 2]8le] (stoichiometrically) A2 W2 E1B55K+ pb3 4
AHE EREke AAEAERJAAR Zgete] M2 AETES FAAUTE HES AT v gl Ags s
ATt
MSC-TERT-tetoneE1B55K A|3EF=o] p53 ZRZRE dF FE(-344 A +12)o] FAHZA 3d FHAA
(luciferase coding gene)ﬂ AlEo] 9l K9 okEom 9% = A2 pGL2-p53 TERE (pGL2-356bp,
Addgene) ¢} Edorf6 Fxx7} ABEEZ2ZY% pFlag-CMV2-Edorf6 T thZa+S 24 pFlag-CMV2 (Sigma)E 247+ 1
pg¥ FEAAIALR T Zaro]FH (1.25 pg/ml 48 h B¢ 5o wE FAHA A4S 43 F==z I
A=

oju A& EAWPHE T 2uvle] FA-FAIHA 2 EEH oMol AlxElS AMESIATE (catalog number

EAapol 2@ Aol o]ake] MSC-TERT-tetoneE1B55K A EF=ol A @@ ¥l E1BS5Ke] olahe] ps3 Ezw
AfA o w 5 PA o Agste] HAALE SASAA FAIHEA &g o3k g A E 4wl ol SR
ZATHE 5). ¥ Edorf6 W e] EIBS5K &AW = MSColA o] dojus A9 whag 7o 7= 1
AA Eghe Elskgict. o2 A3 Edorf6% E1BSSKSFS] E3HA| ffé*ggi E1B55K ©H5e] 288
SAlol 317 p53 @Al RIE FXd= VS LK JEs B HFHow 2l
(% 6).

o714 Edorf6 (Z¥= AC_000008; E4 34Kztiix E¥H) F4dx9] MBIFZYL olmnlo]e] W] (1324~
BstBIS. = HE| pFlag-CMV2 WE|R Edorf6 FAAE &7 AS HAArt. ol & 13 Edorf6 PCRE ZzfolH
(HindI11E 388} forward 5'- GTACAAGCTTATGACTAC GTCCGGCGTTCC-3': A EWE 6 % XbalS X8l
reverse 5'- CACCTCTAGACTACA TGGGGGTAGAGICAT-3': AMYEWZ 7)& AF&3te] d1324-BstBIelA PCR(initial
denaturing: 95C 2% %, denaturing : 95T BOi, annealing : 58C 30%, extension :@: 72C 1¥# 30%; 30
cycle) & Edorf6 W FAA F4E F5%3F % Hindlll/Xbal & double digestiond}il, HindIII¢} XbalZ
ARA7] pFlag-OV2® Asidn. MuZz o] Az HYeAE Z22AH] uiversal Zekoln Fo &
LFQl CMV30(5' -AATGTCGTAATAACCCCGCCCCGTTGACGC-3': MEWE &)= AMd 48t 100% LAFHe glskaltt
(= 7).

oe] ARAANEENE EIBSSKS o] B fr= ofdlli=rlol# X wild type 4] E1B55Ke] FH 2H&

(bior 3 ¥ elFol oo PaYel Eal Ak PO o Zmeddl AYHoR T diqon
Agstol WAFES Fal ps3 FAL FEss AR 482 WA, D95 EIBSKS) WE F7b) e
ISC AEA B0 AE AE BArh USCAA vheleis el oA FBE FEAE #<1sh] Sshel,

ol i-vfolg 2~ AIAE o] 83t EIBSSKE & F-ollA &3 ste] MSColA ulolgix Aibs F7F AFE A &
olsled BY|Z ). ol 3] eI o] EIBSSK W= BAlEE olynlol#AE xﬂ&ﬂ?ﬁﬁk

1) E1B55K @ slE EAES ol =Hlo) 2 2 (pCA14-E1B55K) A%+

obdl:mnlole] 2 MEWEQl pCAl4e] EIBS5K F-AE S22 3} t). E1BS5KE pBSK-3484 <kl EEo] glor
Xbal¥} Hindl115 < wete] Esteli= P2 Zlo]m (sense 5'-TTCATCTAGAATGGAGCGAAGAAACCCATC-3' (Xbal):
IS 9, antisense 5'- GACGAAGCTTTCAATCTGTATCTTCATCGC -3 (HindIID): A¥¥lE 10)Z Al&ste] PCR
(initial denaturing: 95C 2% 3, denaturing: 95C 303, annealing: 58C 30%, extension: 72T 2%; 30
cycle)® ZZ3}al Xbal/HindII1Z mg] Ao pCAl4 (Microbix, Canada) ¢re2 AAsIgT. 1 A3 pCAld
oto® WE EIB55K PCR ﬂﬁ%o] A AS glEgith (& 8). Rl ofdlwule]#{~ MHE HEQ] pCAl4-
E1B55KE AlE &9 (&= 9) F oA Xmnl doho s MAFsshy ofd-nle]a{ 2~ #EQl d1324-BstBIE Bspll9l
Aoz AMFPslste] o] & E. coli BJ51839] FAI @S (cotransformation)ste] A& AN2ES FEsho]
E1B55KE wralels ofti-ulol ]~ WE S A& F 29300 EAAAL F ulolgl~ BAHS FEen o A
sbekal 2] GAg & q7tE AEeelh.

pCAl4 MEEA A& Zgtolw (x}A] A Z forward (hCMV): 5'-GGG AGGTCTATATAAGCAGAGCTCG-3': A E¥HE 11,
reverse (pCAl4 SV40): 5'-CATGATCGATGCTAG ACGATCCAGA-3': MEW3Z 12)= AwWaky} Aupsko = o]o pCAl4-
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[0119]

[0120]

[0121]

[0122]

[0123]

[0124]

[0126]

[0127]

[0128]
[0129]

[0130]

[0131]

S=50l 10-2687278

E1B55K Z8fAv= 2 1, 2, 3, 4 = 1, 2, 3 dXgS Q3P 7|4 & 9= AE 3H F2 ZgAn=
DNAS] MY #4 ZFgo|th., & 9oA Holz ZFItdl ¢ A e AWEe] F 7yl (red) AMES 7€
wild adenovirus type 52 E1B55KS] A ®HAl 47|21 a7} F=32] AC_0000082] 2019 o] 2048 forward 3=
gholw g7} a2 UX X &8to] Kpnl -9 (GGTACC—AGTACC)E A ASF L 2084 forward (reverse®l red<}
overlap) a7} t2 X85} HindI1I -9 (AAGCTT—-TAGCIT) & L5 AAZ AT (100% %5 ).

2) E1B55K &d 3= dlolg 27l A= MSCY lysatedlA E1B55K & &9l

E1B55K H“?i% 98l E1B55KO thek Eo] A= Azt oFsle] &H3F polyclonal antibodyol] ©]%F E1B55K 7
55 #o(x 10a)3F & A 2 AT vpolg 2] MOIYE AE A3 AAH Q] wEo] o]Fox

a 18% el Eetgloz Feldgtt (& 10b). %= 10ae = EL% = =wWel raw data®A]

Polyclonal @19l E1B55KS] A &3t A7|9f Mg IRlstaxl AFakaltt. = 10ae] 3HA #9lS EIBSSKE %

3 3}= ofldmnlo]#] = ¥WE (d1324-E1B55K) DNA 3 pg Pacl A & 293A°ﬂ EQddsta vlolejs A

gl = 5% soups ATF AWAE Fo MSC-TERTol A Zolm | 4wy o1 3HA @A mpzhrhA]

2 AYPAA DL soupd 2 HEE WE (freezing) 2 3% (thawing)dte] HF A2 soups AFAZ Aol
Ql

I 5HA Fde S EWNAIHAM A DNA $E 2.5 pgozZ A% Aotk = 10be 5HA
9
=

o] }_ﬁ [e) =
B5oKE &

A2 viral soups TH3] A F vlolgixe] AT AAE ANt ZF MOITEZE EAE59 El
3] AEx F7ksta 9l

vlo] ] A& MSC-TERTSl ZAAHES wf MOIZF =7}arol wet E1B55Ke) &l %élE bande 7
gelgto 24 E1BS5Ke tist thEE A/ FgHes & EHa IS el

EH - =
E1B55Ke] dgh Eo] Aol tEF2 A9 Az AAL vy 7).
of

WA E1B55KS] N ek H-9jof ¢Jx]3k e = M (MERRNPSERGVPAGFSGHASVESGC: AW 13)& Al slar BSA
(bovine serum albumin)S WA carrierZ ZAFAO]AAZ] % New Zealand White rabbitsoll o A3
(immunization)Al#A A S AAste] AUt (GV Vitek, Korea).

3) 1zF A MSC-TERT o4 E1BS5K & A= wh ulojgi2 A4t Hla — FAA oo mE MSCY HleolH
2 Aiks 8714 g A5

W= E1B5oK L& sl= ZEfan= (DCDNA3 1-E1B55K) 1ugs <QIZF XA -2 MSC-TERTe E
11) =% EIB55K #d3sls EA &% defective OFH]iH}O]H/\E MOIE R 79 (&= 12) 4417 % uix
T A otvmnto] g~ (YSC—OZ)E 100 MOI= 7 5 48A1%to] A o3& s

% BE(freezing) @ @& (thawing) 3ol wiolgi =& Hjg 47N b dAEEste] E&
AU vroly =9 AA(titration)S A AAE BT o). 1 A, =]
A FF A otdlmnRteld s Y & it vl Al vlolg] s AYAbo]l ] FhERE EISHTE (=

).

AAd 20 714 wolga A F7 AR R FARAA FAAE 24, D dHH FFIN A ey T
Al AL EIB55KY] AZHAF 2 28 A2 EYoz JMsE)d

Géﬂiﬁ‘hﬂ

MSC MEF dizgF S g8 E7FsAl =4 TERT Fdxtel 9@ Aol %94 7Hed 571
EIBS5K7} wpolel A A Z7 FE8uk olyel MSC AlE 94 AukE ol HET AAE TR A4S A
A<

e}
Heozx 2 wets rtEd 4 Y. &, EIBSSK FdAte] HAAH S AA §E=5ke] NSCel Al S4
S 7538 3le] cell bankingS E3% WEF Ak 71ssHAl &3 SA)o MSCe FUFYA (tumorigenesis)S U
Ao R A 7= Ao7)E ALetgltl. o]ZA vio]g 2 /MSC A=A S F4lA d7]E wpEPoe=d & 99rt
ATt

Retro-X™Tet-One™ %= 23 A 2®l (t}7}e} cat# 634307)8 = 139 TREZS FHxs).
1) pRetro—-X-Tet-one-puro-E1B55K A&t

Retro-X-Tet-one-puro vector Z&tAv|=o] EIB55K FAAE ¥7] HalME & 2ol 242t EcoRI¥} Bamil <J
25915 7hAok gth. A2 H-9 71A = E1BSSK A%} 914l pCA14-E1B55KE T8 o= AME-3F3lon EIBS5K In-
fusion EcoRI sense primert 5'-CCCTCGTAAAGAATTCATGGAGCGAAGAAACCCATCTGAG-3"' (A ¥ S 14)o]H EIB55K
In-fusion BamHI antisense primer+ 5'-GAGGTGGTCTGGATCCTCAATCTGTATCTTCATCGCTAGA-3' (M EW 5 15)°|t}.

PCR 272 ofgle} Boh(= 14).
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[0132]

[0133]

[0134]

[0135]
[0136]

[0137]

[0138]

[0139]

[0140]
[0141]

[0142]

[0143]

[0144]

[0145]

[0146]

[0147]

S5S0ol 10-2687278

Initial denaturings 95C 282 3 % denaturing 95C 40%, annealing: 61C 40%, extension: 72T 1&
50%; 30 cycles Z3ystiet.

PCR X182 Promega(#M750B) A& A}&-8}9iT).

In-fusion ®2]o] ¥ HFdxF 9] #vI2 o Z EIB55K7F pRetro-X-Tet oneoll AhE AUE construct Zgk2m]
= (& 159 sample pRetro-X-Tetone-EIB55K #13) & H3I T Ad #A3le] HFHow =48 syt
(%= 17). 2L vh5 SAAtelEdel o3 AAZ ASle F32<21 EIRS5K o] why few=x] glaqivt
(&= 18). & 182 sWA =z 2lo e} o] HZAALo]Z™ (2.5 pg/ml) £A] sl A% pRetro-X-Tetone-E1B55K
Zolav|=7h AB490] EANAIAAEAS w EIBS5K7E ®Hd FEE o, SAJAle]|EF o] EA45HK] e 59
TS ZgavErt ERNRIAAEGS Aol B FE7F HA s At &, 135 leakage d4
o] dojupx] otk W 2% <9l EIBS5K7F constitutive 3HAl H&sHAl she] EIBSSK wEE 1%
positive condition®]t}.

A Zkell AF2¥ pRetro—-X-tetone—puro-E1B55K WEl+= &= 169 YEIH AT},
2) pRetro-X-tetone-puro-E1B55K =& &<l

pRetro-X-Tetone-puro-E1B55K Z2tAu|= EdAfH & S xo]Ed 2] Al SAAo]Ed o]l whE pRetro-
X-tetone-puro-E1B55Kell 4] EIB55KS] TS SHQIStGith. tet one system©® EIB55KS] A13kal al

7 7Fe A E dolR 7] $18ke] tet one systems =T AG- FAALolE™ A7 Mol EIBS5KS] o] 119
dojubA] @al S skt 19). leakage YolubA] &S FIeqinh. Wl HAJALe] S/ 0.05
pg/ml e wWlg- 4L sErF AEdeEis SA) E1BSSK TEe] FREAL. oA SAxtel A A7l A
cell survival A7} 7bedtn, €4 =& F SAAflEd Ag § S 2d fesd & 5 d5S v

o,
ARE A vkelEl s BE AEe e ol 23 AESth,

©17F A" MSC-TERT] pRetro-tetone-E1B55K Z#fAm|= EwAd
protein) &= FTY A ofdlmvlolg~ A & (A7) FA|AROlE
48A17F & vl sk T,

o As, SAAel R A Al uhelels Aol 108 ol F3is Frkek: AL B8 (E 20,

rE

2 (4AZF) RFP (red florescence
A AP fFo wE nlo]yx ALkS

3) MSC-TERT-tetoneE1B55K XX F &

ol =nlol#] 2~ early region 1B-55kDa¢! ElBSSKE SlFY = FHAS Retro-X-Tet-One inducible
expression system (TAKARA Bio Inc.)oll =3+ 3 MSC-TERTO| ZAA|A ZAjAlolE+™ =] A] E1B55K HH&d s}
v 2258 SR, o2 98] P2-203 7% AL pRetroX-TetOne-E1B55KT} o whuld e ol zelalt
pAmpho ¥ E (th7lg} 71E ¢to)] E£&E)E o] EMNAAAS P, 48417 & oA retroviral supernatant
= B AM|EQ MSC-TERTO] ZAAATE. ¥id3A 5 puromycinl @ AWI BE FEE5S SAALo]Z™ (2.5
ng/ml) EAS A EIBSSKY Hd F% (= 21)¢F p539] H4 (= 22)¢] FAl MIPES A 921 &
gy o=z gy,
olo] A=z RE ©A] FHAQl EIBSOKSY] WA HS HAALo|E™ ﬂaloﬂ upe} 2dggozH dlojei ALt
25 sk Al S/ = A E2S gHsiieh. (EIB5SK o f-3AF BE f=rt g EojoF slEE
| -

AbolZd Al F HA 2423 A ISl wpolel o] U JiAE Ao melt)

AR FFLA AN 71& AE

= 219 28 24 Ei 1099 $F9Y At FeRAE HASATE. o) Sla] FEALFIL BFH Govell
o SAOIER A2 T A1) WS A e,

oA, SAAelZ A (125 ng/ml) A 257 Ao Aol o) AEEe] AEel AAE 4
2 HASYTCE 23). ol2A FF A vholdz ol o §al(lysis) ol9] AAHA e MCH @A
% OBIBSSK WA dlEmeloldse] ojd zelvlel 4wy A8 MEFEL AWol: MEAEH o2 Hoz
FaQ4el sde 9aKow WA
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[0148]
[0149]

[0150]

[0151]

[0152]

[0153]

[0154]
[0155]

[0156]

[0157]

[0158]
[0159]
[0160]

[0161]

[0162]

[0163]

[0164]

[0165]

[0166]

A 3: 2F A" 718 F71 &9 - Tumor homing 3 8 EF

o17+ X]H} MSC-TERT®l GRP78 7} ¥d =30z FF A (tumor tropism) T wh 2d 8 Folsic).
GRP782¢] Z7}oll ]3] MSC homing®] 2z} Ao Z&sl= AAEe] o] % ZFvlsta 9SS IHeladdn) (=
24a) .

GRP78 dlo] 3] Hal dS &lslr] 98] <3+ MSC-TERTO| pcDNA3.1-GRP78 (2 pg) E M= A s}l
GRP782] mRNA ¥&d Z71E 2l (= 24b).

1) pcDNA3.1 hygro (+)2¢] GRP78 E&24Y

GRP78 &dsfo] ®& 7hoF A EFQ SNU4499 A Trizol® RNA FE38tl. F%3 RNAE  invirogend
SuperScript™ First-Strand Synthesis System for RT-PCR kitZE ©]-& 5}04 AxAFslgIth. 28]3L PCR #&)s}7)
Hate] ARggE Zefoln= Ao 2= Xhol H91E F7ist Ao 2= Xbal F9&E F7Hste] A4 Azs)
$ith. Forward (5'-GATTCTCGAGATGAAGCTCTCCCTGG-3': A ¥ & 16), Reverse (5'-GGCCTCTAGACTACAACTCATCTTTT-
3" Mgz 17) ZgolHE ALE3le] PCR (initial denaturing 95C 2% % denaturing: 95C 40%,
annealing' 58C 40%, extension: 72T 2% 30%; 30 cycle) F=Z43}t}. PCR3Fe] Xhol/XbalZ Ayt % i
]l pcDNA3.1-hygro W€ I3+ Xhol/XbalZ dAwtale] dAs T, vty gole] HAHS & d& FR2UES

g3Hgith. o]gA AL A7t ZetAnEE5S Xhol/XbalE A Adale] 4H4)S FQlste] 5 Zahan o)A
v 9717 AR 8 4YS et (= 25). #el® 539 peDNA3. 1-GRP78S 7+t AlESFQ) SNU4499 E#
2384 T oga" ESE o 2GRP78Y] wA I FUbE #RlElth (= 26). i 5 AE FEavEE
g 223 A7 NCBI NM_0053473 100% A58 Bt (& 27).

2) pLNCX neoZ9] GRP78 €24
GRP78 &A= MSC-TERT X+ MSC-TERT-tetonE1B55K © =<13F7] ¥3&te] th23 o] 4853 tt.

Y EZn8lolz)~ WE Sl pLNCXneool] GRP78% ‘:015}7] 2]3}] pcDNA3.1-GRP78 vectoroll 4] Xhol/Pmelo 2 Htts}
o] GRP78 F91= wjo] o]= 1|g] Xhol/Pmel o2 Aral pLNCXneoo| AAste] AFdslitt.

pLNCX neox 7]£9] LNCX ¢t9] cloning site9l HindIII-Hpal-Clalol4] HindIII-PmlI-BstXI-NotI-XholI-Sall-
Apal-Pmel-Hpal-Clalo.2 Algta s QAAH9 F7HAIA ZA| A&t (& 28).

oluf strand sequence: THE-¥} Zt},
Top 5'-AGCTTCACGTGCCAGCACAGTGGCGGCCGCTCGAGTCGACGGGCCCGTTTAAACGTTAACAT-3", (¥ = 18)
Bottom 5'-CGATGTTAACGTTTAAACGGGCCCGTCGACTCGAGCGGCCGCCACTGTGCTGGCACGTGA-3 (A ¥ 5 19).

LNCXneo—-GRP78 4F¢l of % &91& tx=T& pLNCXneo (control)@t pcDNA3.1-GRP78 (GRP78 A} A& =gt
©)E Z+7} HindII1/Pmelo 2 Awhale] A& stE pLNCXneo®t pcDNA3.1-GRP78=ZHH f#l¥ GRP78 AL 4
3to] DHS acompetent cello] HAA3 & ZgAv|=E F53540] pLNCXneo-GRP78 FH. constructs (A&
1~24)& BA daste] 2,5,9,11,12,20,21H AZo 4dd AL A3} (& 29).

>
=1

3) MSC-TERT-GRP78 M XF A%

ZYE5-A 7)1 ME(Cell Biolabs)oll HEZuo]e] WE Q] pLNCXneo-GRP78-& E M= A3}o] 48
AZko]l ZA3E & A S AFAZAT. AN A e HEZAlo|YAS FEE wjx] &S NSC-TERTOl 7 Al
7 G418 (500ug~600 pg/mb)oll AFAEE A= AE FEES d& 5 ~98d38ko] GRP78 2 MMP2 H&o] F3
sk 22 2917 498 AEEiTt (& 30).

4) FAAF olYdk NSCe FF EIAR: wif wE A7 Yol FFFAET FolFHoz =g 24 &<l
@ MSC-TERT-GRP78¢] FJEHAR HF

6529 BALB/c B4 FE wko2o] o]z Rele] 2 x 10° o] SNU398 AE (7He A

ke

F)E T3l o]Asta
79 A3 F e Auow wlEo] FAHEAS A BB obmutold A AT 1 X 100 7
9] MSC-TERT-GRP78 FA}slaith. w3S <1286k IVIS (in vivo imaging system) FXE A}&3}7] 9ste] nl$-
29 7o w92 kg B 150 mg D-lucifering FAFSIATE. In vivool Al FAIH A H& )= ofdmnlo]

o
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[0167]

[0168]

[0169]

[0170]

[0171]

[0172]

[0173]

[0174]

[0175]

[0176]

S=50l 10-2687278

2~ 7+ MSC-TERT-GRP789] AW EXE me] A MFEALSHA] 6A17FE IVIS Spectrum System (PerkinElmer) <
AHgstel 97 Edatel RS o] A¥el 542 GRP78 FAAL o] 17k MSC-TERT-GRP787} F%F ©] 550l
H Z

dui JA=AE A3 FEE] Hstke] 3, w2 WEA7Ie s 98 oA FHoll TF FAsH
slo 24 MSC-TERT-GRP789] =g F-917F wlg- w2 AlZF o] g FV|2 T2 glo] T4x4 FH= Bo&
A& P st (= 31).

@ A o] ¢=9 HF €] MSC-TERT-tetoneE1B55K-GRP78¢] &% elAd AZ

678 o BALB/c A = mpoxo] o}z H9o] 8 x 10 e A549 ME (#HoF MEF), 2 x 100 71¢] SNU39S
AE (9 MEF) E= 2 x 100 /9] MiaPaCa-2 A% (8 AEF)S Fate] o]datx 79 Az & me
Auo g wLido] FAWIGAE W= Ha BH ofuwlolel~Z A7 1 x 100 49 MSC-TERT-
tetoneE1B5SK-GRP78E FALSIGITH. WS 12sh= VIS FAE AREa7] $l8te] whexo] B30 w2 kg
F 150 mg D-lucifering FAFSIATE. In vivooll Al FAIHZAE W& s ofdmvlole]2 A MSCse] A
E¥XZ VIS Spectrum System (PerkinElmer)S AF83le] 6A17F =& 24A17F & 284S T},

o As), o) wY A9 @3 SRR gk, ssh 2o dEgTIeh Faek] Slel ol Fol £ FAs
FozA NSCY EY WHA7E v WE A7 el ThE FV12Y FH glol FF 24 AR RoE AL ¥
Al EASFATHE 32). o714 & F A%l GRP78 o] x3E HF EFY S MSC-TERT-tetoneE1B55K-GRP7801 A]
1o B
o}
OE]

of 8 glo] GRP78¢] §li= MSCol H|ste] & 313 o] uwfg whE AJZE ol T4 FHZE o5 A
Folom, Aol FASEAl B4 A% FAR WA @ S FE o7k g AL BAR £ 9
(FTFelM e w3 el mal Ha 1084 o] 100 o). ol FF EA” ] ulg- 2l&3sta g 2slA
oAual LS & = Atk of7|A EIBSSK & HAJALlE S Holo EEA|7]|XA] ¢hgkr] wlie] @ =R ¢k
=
olg]gt FTFome] FAH A WA= MSC-GRP789] Eehg-ulukx] Al&sta A 8e trafficking 2 ThIFd F
GErdol ohE BAYE MSC-GRP78S] FF Aol BT F Uk JFeAS WS BAT whes 13 RN
= 1E s AH R F3lol| AHolFi MSC-GRP78E ol FAIZIAl Fo 2 T FHE FRlg FolARE A

13

5
IHE T BAOZ TP LANY T $A2 Aol WIDA A Fe e

A% ehagsel 4 A% AT & o AT o $U A $§ Ahse
A& 7hsg OV/NSC E3A A zte] 7hssj i,

® HAA o]y =1 HAZF e} MSC-TERT-tetoneE1B55K-GRP782] E<F U] A& (infiltration) ¢l

&

= e} 9] MSC-TERT-tetoneE1B55K-GRP787} £k B2 wd 3w AL 3ol AA=Z =dd MSC7F 29 %
A Y2 HAEEFER Festr] Yete] ey o] Adskstt.

WA, A4 MEE vpg-29] Itz o]lsle] FTFS FAPAAT. I¥ UF HFT EFIINSC ME (MSC—
TERT-tetoneE1B55K-GRP78) = fluorescent cell tracker probe (Invitrogen, (34565)% FHHAIZl F ul-$-

wE Aoz FASIATE. FAF 24A13F, 48A1F & 72AI17bo] A T FF 24 S HEsa 24 sectloné}
F EnjAow 3 HAE EAsot. & 3304 HTo], GRP78S ZFAIEMSCVT Y U2 X go] &
e AL AT 4 AATE. GRP780] fl& MSCY A% W2 IPAER FTY AAHd F=2 HEY dS5S

[¢]

U
ofl
|

Z} W otdkmnlolE s #E @] ¥ &<l

o 22 oto HE3F MSC-TERT-tetoneE1B55K-GRP78 2 H-E] wlo]g|~7} HI& 5]
= |

s 27 o 15E0) FYAESS 7RI ol
2 A F ARV vl sk BAl W fAHEAE Bel] Slat] thest o] e,

514

N

659] BALB/c ¥4 FE mk9-2o] o7g Heje] 8 x 100 /o] A549 AIE (sl AEF))S Fate] o] et
2 3717} HHF 150 mm oﬂ @3 v A~ES 747y onte] A e AW o2 shHSP27-shTGF B 1S W sts 2k
At obdlwertol# 2z Zrd® 1 x 100 A9 MSC-TERT-tetoneE1B55K-GRP78S =Alatelch. —18]w 39 Ayu %

of F7F=2 shHSP27-shTGFB1& R&st= =% A4 oldwmnlo]g)xrl ZAd= 1 X 106 71¢]  MSC-TERT-
tetoncEIBSSK-GRP78 S FAFSHSATH. 1elw 5 WAl FAF & 7A 7 O np9sne 99 HEsel £
sectiond MZESadenovirus type 5 0] 3| (Abcam, Cambridge, UK) 2 ¥HA]7AH 2%} 3|2 DAB 4wk
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[0177]

[0178]

[0179]

[0180]

[0181]

[0182]

[0183]

[0184]

[0186]

[0187]

=50ol 10-2687278

oin

$A7T ATHEEY 8 gaoE WARASNE AP HEIAS A, olu) BE IFo] Aol
= 2

(625 mg/kg)e] XZE¥ Hol

I A3}, oldmulo]d s Bo] dulAdEL Foly ol WA FF AT (E 34). oldmufoleiAarl F

wE] A FAL T 1A= FYE 2F- A NSCEFH WEEO A, S243 H ] (spreading)o] WHE Ao
>4

& F 74 2
2 dolubi 91ee HelFW, FF A7k A9l 04F0R FEL i 209 AFANE vhelg 2Tt Bl

k1
32 g
o
N
)
olr
oX,
o
Lot
o,
ol
ol
2
v

5) At AYMSC-TERT-tetoneE1B55K-GRP78 M| EF F§- ZA|Ale|E7 1.25ug/ml 48h §- EIBSSK 2@ o7 &

A

GP2-293 #7174 A Lol pRetroX-TetOne-E1B55K¥ = A& Q3 3l= pAmpho HE]E cotransfectiond}o

A& retroviral soup 72 ¥ puromycin selection(0.8 pg/ml~1.0pg/ml)skar, thA] ZEF-A W71 AE

of w@E=Znlolglx~  WEIQl  pLNCXneo-GRP78S E WA Hste] AL retroviral soup HE  F G418

Selection(500 ng/ml~600 pg/ml)3tal SAALO]EH &4 (1.25 pg/ml) 3dFol E1B55K 2 MMP2 waiz kg o]
et HE FEES st (= 35, HE S8 21,24,25,26).

AtelEde] 2%k EIBSSK 2 sXv AMESIH 1.25 pg/mle] 1/10% A q¥& wi$-

o7 FE3I FEo M3 §lo] Hd FEFI Y& HAFETE (= 36). °lE in vivo
e e B2 ARl EH Y] Ao iﬂl FFHA ol @A FARFel Y EA el oA |
SHAl WEEStE R in vivo oA on/offE FAstA & & o] wioly 2o ANS Hdte= AlHe FEF

QIZF A WMSC-TERT-tetoneE1B55K-GRP78 (&2 21W1)9] wlo]# 2~ Aibs- shHSP27/shTGFR1 & 3st= £ A
% otdntolei 2 7hel & =AAbolE™ A (1.25 ng/ml) Al MSCOlA] wpolefx ALF S7HES 48 AlF F
gelatalon, olw Edorf6 A} Lo wE wpolz] s KA Aol EIsgint. o] AFS 93 & 219
o] MSCell Edorf6 fAA7F NEZF2YE pFlag-CMV2-Edorf6 W= X024 pFlag-CMV2E Z4zh 1 pg¥ E

NS AL shHSP27/shTGF B 1E s T A4 otdienlolgia F7F 749 § HAAolEd A (1.25 n
g/ml 48 h F¢b) 3+ th& $83 soupdt & AE ¢t AA wlolg] A %S titration 3t A8, 1 4
I, HAF FE 219X SAAfolE™ A Al wpolelx AAko] 10w Fhrte]l Stk A& FIsiiled,
Edorf6 2 EW=FA of Ro et wpolejzo] AAkwkel] zpol7} yElWTE (& 37). =, Edorf6 &% &
Freol wel wlolg 29 AAbgko] ZAE%it). o] EIBSSK WEo] #&o o3k ulolg]Aa A 712 E40RF6)
ol&t complex Ao = A3k upolz] 2~ At ZﬁHS_/\E Zg8l= Ao R wolr)k, (E1B55K whel <&k NSCel Al
FAPE A e vpolg]a Ak 71oJEHS E1%F Ao|th. EIB55K/Edorf6 E3HA|E NSCO] Al EALES e sh
of A o= wpol)x AR HA AVIE FA A gt.)

6) 21+ AHF MSC-TERT low passage®} high passagedlA el &% X H|a

H

master cell bank A5 200 vial o] & Ak Al MSC &% A &lo] "d4Ho|t}. &, FHZF MSC-TERT-
tetoneE1B55K-GRP782] AlthE zlo]= 13k MSC 5491 tumor homingo] T E vfAEZ L7 nlo]| QulAE9)
f%] o]FZ low passage (pl3)3} high passage (p23)ollA] BE3 AME 4L LaA7] MZZHE g2 B
gy oz gelsigit.

a 7334 passage”} 20282 Z7}8}o] % tumor homing marker® el @il Eo] W xlol7) glE AS

3G TH = 38).
A Ale] 4: MSC-TERT-tetoneE1B55K-GRP78e] ZHE £ A oldiulolg] 2] A9 A%

Jd'

Ho] BALB/c A = mhso] e R9lel 8 x 100 o] A549 AIE (A AEF) kel o) Hsta
oF I7)7F W 150 mn'o] =2 vSA5S 747t 1ovtEd aF Beakgich. vhes e gwom shHSP27-
shTGF B 1% %646}% Zo} 24} ofewenbolg] 27k 7+dE 1 X 10° 719] MSC-TERT-tetoneE1B55K-GRP78< FA}a}
ATk, gl 3¥e] Ak Fof F7FR shHSP27-shTGF B 18 Hdshs £ A ofdlwntolgf~rt 7hede 1 X
10° 71¢] MSC-TERT-tetoneE1B55K-GRP78S A FALSloir), tlzzowt 5% AT ol A% 1F(no treat)d

#Z MSC-TERT-tetoneE1B55K-GRP78E F¢13 & (MSC only)S AMgalgith. olw] RE I8 =AjAlo]Zd
(625 mg/kg)o] EgHE HolE AlEZ FF3IAT).
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[0188]

[0190]

[0191]

[0192]

[0193]
[0194]

[0195]

(¢}

I A, FF A ulol#l s (Ad-3484-shHSP27-shIGF B 1)E 4% Wl A FAF Al 4L &5 a3 ()
Hlgte]l T4 A7) AEEEE AdHJoY FF A7 AAVE FAH AHAE 13 ) vagds

39 oA BIZo] o}FAE HelehA & FYold HF Bl MSC v e Agwow FAEE tixitel HlEty
#Z MSC-TERT-tetoneE1BS5K-GRP780l F&F 24t whole]2 (Ad-3484-shHSP27-shIGFB1)E 212 A

o " xJold FF 77t AAB] o5 AY AHAE AL #BHAEGon FAF F 200U Hor TS

o] Atgbxior] o o] F Al HYl JfAlA Fgol oY ATk AS & ATk AE OV/NSC FAF 5 @
o] A o 7t 7 w259 A AR TES AEsta UA] 72 i He HEE T ARE '
o] mr} 3] #HF MSC-TERT-tetoneE1BSSK-GRP789] &% A4 who]# 2 (Ad-3484-shHSP27-shTGF B 1)l <} 3t
IS

FEY 7E G F AT (= 40).

T BHAEL v$ g8402 dojya IS Q0 T T4 ol T2 AV (H, b, v 5 EEH <F
a8 T FH29 olF % AIAZ 5E wHuh AAEA #sty] Yt FUdS 83 Fo FAU|EH vl
Ha FS AYER ofdlertol#i A F-A12F M9 5 FASF3IT. viral genomic F824P]= DNAE standard

71212l DNAZ 43te] standard curved 18 EAskSith (HA AFES T A3 ofd-vlo]2{ 29| viral DNA2
751 copy 7F 10° pg ).

o] ¢sle] BA] B% defectvie EIB5SK Hlolgl 2 74X & ohA] Fxd 19 YSC-02 F% A4} nlolg A7}

7918 MSC-TERT-GRP78 (1 X 10)2 xe= IV w3 ¥oj2 aata @58 (0, 1, 2, 3, 4, 5, 10, 159)=
AEE AFATE. AFT =4 (FL, =1, 3, v, A%, A a2 dF dadd Rusta 23 AEH
o] By ol 22 st 22 genomic DNAE FE3F3UTE. 54 genomic DNAE o] 83t Fxix &4
g &13H7] sk EAORF Ao ZEto|HE ARE3ste] AAIZF PCRS X3y3Qltt. ol AM&-% E4 ORF 2=
AUg ol gy #o.

Forward 5'-CGTGGTCAAACT CTACAGCC-3': M ¥EWE 20
Reverse 5'-GCATGAGCATGACTACGATG-3': A EW & 21

-2 A
zA e 2 W7F 10~ 107 copy E TR BE UM WAHE copy F ~ 10 Aol HSH, Ao RE

polel~vl F4, FHEE 2o FFRAAL & 5 vt

N

T 41004 B 4 9l%o], AR variationo] Aldhy Fg 2HA F A} nlolg{Art Boi7t F
=2
=

z=9
EH]
(§§§h
&F
5(..
) 5O A A &
a V
6‘“0 & 0y &\' o‘& ":ﬁ &'L
& F e
hTERT
GRP78
MMP-1 : ] !
Practin | ————— ———

— 21 —



EH2
A,
&
{‘{ g
NN &
MMP-1 ;e
GRP78
CD44 L —
o
.
B-actin —
EH3
MsC MSC-TERT
2d-RFP
s
£ 7 F
Ad-2FP
26 HGI
o
4d-RFP
1002401
k
ErY
human BM-MSC human Adipose- MSC
Ky o o e
B O o
" " s \\\' ,
E1BS5 Da | —— E1B55 Danx | W —
HSPRY PAKL | —— HSP27 pinkt | S——
HS#P R0 Bk | ——— HSP20 Akt | ——
GRPTE Ppes — GRPIR PPOS | — —
HSPD0 NFwB | —— Hspoo NFx | -
MSF1 | - c-Met HS#1 camet | - i
pel 'k Vimentin — ps3 Wirmeeralinn || S —
(D24 | www » Jactin | S——— CD4a factin | m—
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SS=50dl 10-2687278

Eds5
5000+
ﬁ 4000
B
S 3000-
&
[+1]
?
o 2000
=
£
E 1000+
0- T
dox - - + +
pGL2-053 sromater + + + +
pFLAG-CMVZ * — + -
pFLAG-CMV2-Edarfe — + = +
Ed6
MSC-TERT-teloneE1B55K
; ; oFag-Ch2-
pFlag-ChY 2 Ca0rth
0 10 28 0 10 20 {u)
dox + + & + + +
P53
E4orTs
f-actin
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k1
N
N

hl-q-l1ux!6
ample_2

rlag-Eiazes
jsaxple 2

rlag-Edorfé
isample

riag-Edsrcid

sample_2

Flag-Edorfs
sample I

rlag=-Edorié
|saEpla 2

Flag-Edarfs
lnample 2

Tlag-Edorfd
marmple X

Fiag=Edorfs
jpamplio_2

Flag=-Edorfé
sample I

riag-E422L6
sample 2

riag-gdarf¢
rarpls 3

Flag-Edorit

mample 2

rlag=-rdorfsé
rample 2

Flag=Edori6
eamples_2

Flag-Edorfs
mample_2

Ed8

>
o

Flag tag

CTACAAAGACOATOACGACAAM-TTATEACTACS
CTACAAAGACOATOACIACARGE TTATOACTACS

e '-k'j. e
1 }

e iRy v [0

A C’GTGADMTMTE‘TA.E‘?T

O AT T T OO oA T AL AC T ACCACCAACACOAT OTOOOTTOTOTCOOCOCACY
OGO T I C AT I D OOCATGRCACTACGACCAACACSAT CICOOTIOT CTCSOLEGEACT

R ek kA e e R e AR e e

oG T ACAGTAGGGA TG TC TACC T T T T TGAGACAG AR CCGOGOTACC ATAC TGRS
oG T ACAG M AGC AT OO T ACC T CC T I T T UAGACASAAACCCCCCUTACTCATACTCGAT
T nTrTMmMmMmMmM I ImMmmmmMmMm I ImMmmMM MMM ITTmDOrTTIM T M

AT AT IO OO OO AAT T AACACT T TCACAR TCCATARCOT EAGT TACTTEOGA
AT AT OO T Go T GO C O OAA T AT AACACT TTRACALA TGO ACRACOTAAGT TACGTSOOMA

LB SBL LA LI LIbAILEEAIbisbbbbabbiisssrbbhisbrsbaibionbasid

GG T T e T G CAG T T GG AT T TACGC T GAT TCAGGAAT GOOT TOTTOCETGOOATATS
GO T TCCCT R CAGTOTCIOAT T TACRCTOAT TCAGOAAT GOOTTOTTCCCTORIATATS
B R e e L

OTTCTAACOCOCOASOACC TTOTAATCCTOAGOAASTOTATOCACOTITOCCTOTOTTOT
O T AACOCOCOA DA O T T O T AA T COTCACOAACTOTAT CCACOTOTUOCTOTOTTOT

sEssEmEE T e s

GO AR AT T AT AT AT A G A AT O AT AT AT COT T ACOAGT O CTOSGOTETECRD
GodRAC AT GA T AT AT A GAGC ATGATGATCEATGOT FACGAGTOCTSGGC TR OSAS

T AT TG T T oA IO CC T T O TOCAC T TATAGC OGS CRCECABGTTITTORCCAGT
A T T AL T L G LT T O T T e AG T T ATAG O LT GO U A GO TR T RO DAL

TEETTTAGGATGGT GOT COATGOCGCCATGTTTAAT CAGAGGT T TATATIGGTACCGGGAG
TG T T AGGAT GOt SO i T e e A TO T T TAAT CACGAGGT TTATATEOTAS CGEGAS

B T Y

GTOSTAAATTACAACATACCAR ANAAGOT AATOT TTATAT CCAGCOTIT T TATAAGASOT
OTOOTAAATTACAACATOCCARARGAGITARTGTTTATOTCCACCOTOTTTATAACOOOT

srsssmssesssessEnnnan.

semsssesssesmn e n .

A S T T A A T T A S T O T T O T E O T AT EATIC O CACO TS TTOTOTOOTOCOOaED
AT T AN T T ACC T CoUC T TOTEETATCATSSSCATST OOaTTOTaTOGT OO CaST

A AT T AT A A O O T T SR AT T GO RT TT T CAATRATATT O T O ST TITTED
ATGAGC T T T AT ACA GO T T AL T TR AT TT T EAACAAT AT TG TOFTCITHTOD

T T T T T T T T T

R AGT T ALY G G e TaA T T TAAGT SAGAT CAGGETGCGC TGO TRTOC S CAOAGRATARGS
T AGT TACTOT GO TOATTTAAGT CAGATCAGGATGOOCTOC TGT GOCOGOAGOATALGD

AR A A E S EI IS EASAASESAESIZESAARALAEASSAITCARBAIZARTARICEARAEE

CGoCTTATGCTOC GG GO TGC AR T CATC GCTEAGGAGACCACTGCCATOTTOTATTOT
LT TATOC TGO GG C G TOCGRATCATCOC TEAGGAGAC CAC TOCCATGT TGTATTCD

rsmsssssssssssssmsassidissssssrssssssssssssssassasssssnanasas

A AL A OGO A A T TTAT T OGO OO T OO TETALCACTACCOUCTT
ARG EAC A GO LT e A AT TTATT e G GO TGO TG UARCACCAC CROOOT

B L e T

A TG T A G T T AT O T O T A O OO AT G T A -~ == = s s s s s s s mm s mmm ==
AT AT oA OA T TA T GAC T CTACCECCATSTAGTETASAGRATEOCSOSTORIATED

D T e L T

pCAT4-E1B55K ligation samples

<

+—1.5Kb {iInsert size}
~— Kk
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EQ9

E1BSSK
PEAI4-E1BSSK

E1BSSK
PCAI4-E1IBSSK

EL1BSSK
PCAL4-E1BSSK

E1BSSK
PCAL4-EIBSSK

E1BSSK
PCAL4-E1BSSK

E1BSSK
PCAL4-EIBSSK

E1BS5K
PCALE-EIBSSK

E1BSSK
PCAL4-E1BSSK

E1BSSK
PTAI4-E1IBSSK

E1BSSK
PCAI4-EIBSSK

ELBSSK
PCAIE-E1IBSSK

E1B55K
PCAI4-E1IBSSK

E1BSSK
PCAIL-EIBSSK

E1BSSK
PCAL4-EIBSSK

EL1BSSK
PCALL-EIBSSK

E1BSSK
PCAI4-E1IBSSK

E1B55K forward

AAGACA = TAGA
- tacotgotggat tttotggocatgoatet
A TCTGAGCOGOUAGTACCTGC TUSAT T TTCTOGCCATUCATCT

FEgFagagogItEgt SFOCLFOLAC LI LLGECL LOOPGLOTPTTOPPT
A, TACTOTTOTCTTOCGTCCACCOBGC
B L T L L LT T

gataat
2

GATA
B T L L L

Foag b

I FECPT b FIgaatgaatgtigtacaggty
(== COCG, TGAATOT

gotgaasctgtatocagasa € ta
GTTGAACT AGARCTTGAGH AATTACASAGGATGGOCAGGGHC TA
AAGTIIT FTFFIFCLEGT . taggaatotagot

D L T

tttagote ga tgtattactits &
TTTASCTTAN TACTTT AT

gt ttac
ATTCCATAGAGCAGC TGACTACTTAC

to9 €. € ttaggutatatgcasaggtggcactt
TGCAA GGCACTT

B T T L T T

AQUCCAGAL EGUAAJ L ACAAJALCAGOARACE EgtasAtAtCAggaAtEgttgOtacatt
AGGCCAGAT TOCAASTACAAGATCAGCAMC T TG TAAATATCAGGAATTGTTOCT.
sssssssesssssnssssasanssEnssssssaREEns

sssssssssans

atgataaatatgt vy * tggttattatgaatgtangyg
ATRA

trtactggooocaatttt oggttttoo . ttatoctacac
TTT TCCTACAC

tactgotgo tggtgty
TTITACTOCTOC
B T
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E1D35K
POALL4-EIBIK

E1D33K
PCAL &=FIBISK

EIR32E
PCAL4=EIDRIOK

EiBsAWE
CCAL4=E1R53NX

Eat 0 4
POALL-EIRALE

EIBISK
PCAI 2 -E1RISKE

EiD33K
FCALA-EIBIIK

E1B3IK
PCAL4-EIDIDK

EIRSSKE
PCALE-EIDDOK

EiBsaE
DAL L -F1RS S

EiB3aR
POALL-EIRSSE

EADISK
POALd-EIRS 55

E1D33K
POAL4-EIDIDK

EH10a

@

E1855K I_ « E1BS5K

B-actin

EHI0b

E1B55K reverse

tLtactog Caatttt ACQILLILOCTOY : cottatcotacac
TITAG T ACGOTTTTOS CTTATCCTACAC

sashssssstsstssEatsnsssnsstsEttstssansasattssstensssntsansnne

oI igtgoUtittasigotyr Qe a
OGO TOTOOCT T T TACTGC TOC TOGRAAGOGGG TGO TG TUT CGOOOCAAARGC AGOGCT

B LR L L L L L L L L T

tocaattangasatgoctotitiganaggigtaccitiogatatoctigteotongagtaactes
TCAATTAACAAATOOCTCT T TOAAAOGTOTACCT TOOOTATCCTOTC TCADODGTAACTCC
L L L T T

AFFIGTICCATAATYLIITO L OTGAT LG LITL LU ICALICLAQUGAAAAQUILIYTE
AT OO M AN T T GO ST O AT CTOO T TOC T TCATOCTASTEAAAACOOTOGCT
e T

D320t aagCAt a0t T At TIOUTAAC KICIAITACTAIICU I CLOAgA L gUTOALT
GGATT AAGCAT AR T T AT TGO AN T O GA N RS T T CAGATGETOACE
T e T P T

Lo iagjaceICaacigicacc Lo igaagaccal Loacglagocagioac tologoaag
CACOTAGCCAGCCACTCTOGCAAG

gootgiccagigt tigagratastatactgancogo gl Lot Logoa t LLoOD taacA T
aCCT TATT I T TETTOCT T OCATTT MeCATES

ASOOOO LIt Lot AN S L L ACSAA LOCAAL LEJASECASACLAAJA AL E IO LIADDSS
A G T U T T C T ACC T TACCAA TOCAAT TTUAGTCACACT AACATATTGC T TGALCCT

CAGAQTALGLESAAGDLGALSE WW“WNW EQAAJALSLGORAY
CAGAOCATOTOCAAIITOA TCTOOAAS

vz £ LA A LA

e

GLPOUPAQITACGA LPAGACOOPOACOAPT LICAGACOO LOOgAg EYTOIOgUtaRacat

T R AL TTLALLA AT AACAT

e L T R T

sssmesssssssbssnssshsssnttsssssbassbasnanstsnntaRan

oﬁ ¢>‘= &"
& @ o @$
'3’ Q}%

NS \z&“"

E1B55K raw

MSC-TERT

N N 5
E é>€§
SN SR S

Bractin  e——

MSC-TERT
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PFU/mI

PFUIml

8x10%
6x108
4x108
2x108

8x105 }
6x105
4%10°
2x105

0

JJ

mm Defective control
[ = Defective E1655K

T

0 MOl

20MOlI 50 MOl

100 MOI

_27_

5

10-2687278



EHI3

Protocol Summary

The following are the steps required fo create a doxycycline-inducible expression system using retrovirus
(see Figure 2),

1. Clone your gene of interest into the pRetroX-TetOne Vector using In-Fusion HD (Section V).

2. Prlottest Tet-based duction of your construct using transient transfection (Section VI).

3. Produce retroviral supematants using the Retro-X Universal Packaging System (Section VII).

4. Transduce your target cells with TetOne virus (Section IX).

Clone transgene into pRetroX-
TetOne Vector and cotransfect
with an envelope vector into
the GP2-293 cell line

Harvest retroviral supernatant
48-72 hr after transfection

Infect target cells in the presence
and absence of doxycycline

Harvest cells for analysis

sTEP TINP TG | A |

Initial Denaturation  95°C 2min B Master Mo
95°C 40 seconds 10 M Formard primer
30 cycle 61C 40 seconds 10 1AM Rovanse primer
72C  1min SOseconds ONA tomplote
Final Extension 2C  Sminutes :‘;
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10-2687278

EHI15

EHI6

155913

\
\

N

2090

ooir signal

gut°

a5
% quPQ
8 5
s %, )
& goSpQ G

Nrul (e

pRetroX-TetOne-Puro Vector

(5089) EcoRV
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EH]17a

Primer: E1B55K In-fusion EcoRl sense

EIBEEY_paquence
seigle Faguayd primes

EiB5SSE_sequencze
sasTle_Zscward primms

ELESIE_secguenze
ssEgle_ffiiwazd prines

[E1B3EK_segusnie
BAELY_sssWATd_FIinws

[Frmssx_saguenss
FARpLe IRTVAT_PTIMED

EiFEER_sequenza
sample_farward primer

E‘LESSK_EE Juehie
saiple fisuard poihes

ERBIEE_raquenie
satple faEwaid primes

EiBSSK_sequence
b e =i l_f'_!:'ad'l fﬂ_;:l‘l!l i <

EiEss
pangie_fIEWATd_STITEE

TissE sequanse
TWAT]d ETLmAT

[EABEEE_sequanse
Fample Zorvard primer

L1NE3K_sequencze
SANPL t_l".‘!\-l'a [ﬂ_]:-!’ 1ML

EIBCEE sequence
n::g_u -a.wlzs_p

TIRESN_sequanse
sangie_forvard QriMEY

iRSEK_segquence

LIESEE Sequence
SANple TONHAEA PELEEE

223583

equeniie
siwasd_gsames

STvaALd_gTimer

ATOATTTAATRRACCOATCIPATIIUFTATT ACTTIOTTATTITSTITECATY
B e LS S B R <o 1, Lo S L B o 13&!!‘!&‘0&'&.\‘

teagacacaagaatcgl
G GAGALACAAGRATCR

gTccgccoaes
(Ratrim s

mrsssmEEmEEw

SEFSEENT
TEER e

weagagciiatigaadalida Seatiiicgdsaatia stataggia
F o mhT FRRAT aGrEiEC"EGE\. AL O E R FRRT FRRI T T TATATEIZ

I TN RS I IET AN TINIIETTCTEIEEEETIRTER

tEe = FESFY: st ]

TATATIATCRRTAREFRTTA

AAGAISATAAMARGAIAARSSAAAL T I AT AN TAALIASAROSLTASORAESTAAST

uarrn';laeeaar\s:ﬂg! saEgAyERT
aar

SEATOETAASTOTAT

CELAACAQATAAL)JAEAAT
ARGEAT

IGGLTE GAGGASS

sssssssssssssssssssssmsssanEnnS

agﬁa caagatzags
LEATCRL

fgttgstacats

e FRATTETTEITARATS

ARSI CA T e S TAAT ACA ACTTAOATASST RS Agargrags
R S S AR T R A TR AT R AR A AT IT R T ARATIT AR

P AR E AN AN LN EAE AN RN T RN TR NN A RN

BTA AT ST gTeCTdTTTTITT I EATIUACIITUCIITIATIATAIALINANGY
ATSATARRTATGIO00000T ﬁt‘ GASATISACOO0OTOTTATIAL AN

ARTTLTAFEFFSACEYREET FFas ACCRASCTT =
A AT T TTAGCOOTAC BOT TTTSCT GOCCAATASCARDCTTATCCTATAL

IR EAIIESAAIAIGSLAENEAEBIIAEIEEEERIRIRAAEERENAS

TORATTAADAARTOLOTOTTTOAAAGIROTALSIY M’J;.‘-?Eﬂ H%!QEGMH-\HEE

B A i e b L et i e At s i . S
AGGGT GO AT AR S GT GG TOCGRL IS TGST IGC T ICATGLT:

sEmrsssssssssmsssmsssmssssssrEsssssmssssmnannann

ralgtagtiagscaltatogtany

7?::'.-&.\:%5:-.7:"' SR ETATICATIIITTICFIAA- T
T ETATYIE ISR ETIRCSTRNR ST - wr aw o *

QEcEGaCtagt,
GUTI-QLINFI--0ITEAGT

Fogtsasagy
3 -
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EH17b

Primer: E1B55K internal primer

Llnlsl!_.l-qul_nﬂ
sample_internal primer

JEABSSK_segquence
aample_internal peimes

JEIBSEK_seguence
2ample_internal primers

JE1BEZK_seguance
sample Anternal primer

[E1BSSE_mequance
sample internsl primer

JEIBSSK mequence
sample_internal primer

[EIBESE_sequence
sanple_internal primer

[E1BSSE_seguence
sample internal primer

[EIBSSK_mequence
sample_intesnal primer

[EIBEER_sequence
sample internal primer

1BS5¥_sequence
anple_internal primer

1BSSK_sequence
ample_internal primes

PP YICAgCIL ST AL G ItAAC AATAST I J TP AAJCONYJACCYATJTASgTYTE
—— et e e ees sunas s s« ROCTETANT T IGTITATI TOOOCSTA
- e 8w oww

CYUIUCTtYrotttlACt Uty tUUANgUUNUL U tItItOPCocCanaagTaAgUYCt
GETCOEECGTISCT I TTACT CCTeC TCEAAGESSETEETSTSICEO0

- = e T

ToaattaagaastgrototitgasaggtatAC TR ggQtatooigiotaagyotaastes
AR TARGAAAT GO CTCT TTGAAAGE TG TACCT TGECTATCOIG ICT GRAGEETARCTCL

AL AR TS AP gt I AL oA JAsARgIJEI O
AGGGT GO CACAAT FTOGCCICCAACT TG I TGCT ICATGC TAGT CARRAGEGTGELT

B

GUgALCAMCATASCATGPTALY JYCASCTYCgAGTACAgGIOCTOTOAgATIOTgRCT
GTRATTARGCATARCATGRTATGT GOCAACTGCAAGEACATIOCCTCTCAGAT GCTGACT

D T e

£QCTtogUACTYCaRCTgTOANCT)CTJEagACOAT TOACTAgOCAJCOACTOTSgTAA]
T T OGS ACGG CAACT GT CACC TG LT GAAGAC CATTCACS TAGCCAGTCACTCTOGCAAG

D T T

gectggccagt gttigageataacatactgaccogotgttoctigcatitgogtaacagy
GO TG CAGT ST T I GAGCATARC ATACTGRCCCECT GT TCCTTGCATITGOGTARCAGS

e e

SO0t gILOsCACCTEACCAATORaATIR JAQTCACACTARGATARTQETLAQE S
ROGGEEGTIGITCCTACCTITACCAATGCAATITGAGT! GCITGRGCCC

SrsssmssEsssrEsstIEEsSsEEISLIESALEEAE TSRS EERSEETTERASREES B

GajagCatgIoCaagUTgRAACCIgMACHJOQt qLELJACATGACCATQARATCEgRRAYR
GABAGCATGTC CAAGGTGAACCTOAACGGGST GT TIGACATOACCATGAAGAT CTGEAAG

e

GTg T gAgUTACYAT JAgACCOgCAnCAggT JoagaCSoTJegag Ty YcUgTaARSCAT
GTGCTAAGGTACGAT GABACCCGCACCABGT GCABACCCT GCGAGTOTGOOOOTARACAT

B

P LT e PO P EE P e S T T R T e T
ATTAGGARC CAGCCTSTORTGCTGAT GTGAC COABGAGCTARGGCCOGATCALTTGETS

B L e R L L L

Crggtotgcaccogrctgagritgeictagogatjaagatacagattga-—=======
TG RL COG L GCTBAGT T I GeCICTAGIGAI GARSATACAGAT IGAGGATCCAGR

R IAE SRS A AN ST SRS S S ATREES
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EH]17c

Primer: E1B55K 5' near internal reverse primer

1B35_sequence
ample 5' near reverse

[E1B5S sequence
sample 5' near_reverse

1B55 sequence
ample 5' near reverse

1B55_sequence
ample 5' near reverse

1B55 sequence
ample 5' near reverse

1B55_sequence
ample 5' near reverse

1B55_sequence
ample 5' near reverse

E1B35_sequence
Lsample_s ' _near reverse

TTT-TTC
Phe(Tfl @& 2tH)

--------- atggagcgaagaaacceatotyageggggagtacctgctggattitetgge
ARAGAATTCATGCAGCGAAGAARCCCATCTGRAGCGGEEAGTACCTGCTGGATTCTCTRGE

LR R e R R e sl
e

catqeatetatggagagegattatgagacacaagaategectgotactgttgtettocgt
CATGCATCTGTGGAGAGCGGTTGTGAGACACRAGAATCGCCTGCTACTGTTGTCTTCCRT

Ry R R

ccgeccggegataataccgacggagyagoagoageageageaggaggaagecaggeggcy
CCGCCCGECGATAATACCGACGGRAGGAGCAGCAGCAGCAGCAGGAGGARGCCAGGCGECE

R R Rl e e e g

gcggcaggageagagescatggaaccegagagecggectggaccetegggaatyaatgte
GCGGCAGGAGCAGAGCCCATGRARCCCGAGRGCCGECCT BEACCCTCGEEAAT GAATGTT

L R e

gtacaggtggetgaactgtatecagaactgagacgeattttgacaattacagaggatggy
GTACAGGTGGCTGAACTGTATCCAGRACTGRGACGCATTTTGACRATTACAGAGGATGEG

FEE TR E AR AR RN TR LR R R RIEERRAARRAORE ORI T ORSIACCERRORAERERC I REAELL

caggggetaaagggogtaaagagggagegyggggetigtgaggctacagagyagyctagg
CAGGGGCTARAGGGEGTAARGAGGGRECGGGEEGCTTGTGAGGCTACAGAGBAGGCTAGG

LR Ry R e S AR s s

aatctagertttagettaatgaccagacacegteotgagtgtattacttttcaacagate
AATCTAGCTTTTAGCTTAATGACCAGACACCGTCCTGAGTGTATTACTTTTCAACAGATC

R R R R g e g

aaggataattgegetaatgagettygatotgetggcgcagaagtattccatagageagety
RAGGATAATTGCGCTAATGAGCTGATCTGCGCGCAGACGCGCCARCARAACANGAGTCCA

TERRERATRRRRERARECANARLY LR B 2 " » " "
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EHI17d

PrimerE1B55K In-fusion BamHI antisense

(FLESH_ssquonce
:ml:_:c'fc: “_pl'ml’

EIBISK sequance
rample_reVerse primer

Z1DSIN_goquonce
sample_revVerae primer

E1RLSK_sequence
(aampls_saveras primer

EABSSE_Fequence
Zazple_CeveING primar

ELBLEK asquance
2ample_ceveras_pIimes

[EIBZSK mequance
(rample_roverac_primer

(ELBSSK_asquence
,WIE_:E"GZEEJI'MI'

E1B35K_sequenice
[BAmple_reverss DTINeT

E i B35K_pequence
(AARple_CSVETHS DIiNAT

£1033H_pequence
RARDLA _TEVETRE DIIEET

EiRILE_sequence
IWLI_EI“III_FI’IMI

[EANSEE_Nequance
lzampla reverss primer

[E1BSSK_sequence

laampls _revéras primer

[BsnssE_sequence
laanple severss primer

[ELBSEK ssquencza
lzampls _seversc_piimer

[E1BS5K sequence
isample_ce¥erse primer

ITIDINN_scquence
lsampie_reveros_grimer

(ELBSEK yoquence
sanple reverse primer

[EIDILE_sequonce
JAMpLE_reVeIsT primer

£1B35K_scqucnce
SANDL &_UeVerae priker

:--:-uuunu-u-"n-ununnu'.uunmﬂ;\fum-

T et
- AANCUTTARAA CDOCOLT TAL. TTAGCA T

mﬁmummmmmmrmanmwmrcmrmr

EQC T AATJAYI L QAT OTdIT QIS dCAgAAQTAT IO ATARAJCAJOLJACCACE AT
rummwrur:mmraﬂcmmmrmcnm

TOTE ATTAGT: A JYPEAGCTT
TG T A ARG ATGAT T T I GAGGAGG T AT TAGGLTATATCOARAGGTGRIATTT

nmmmmmmﬁm‘nﬂmﬁmmx

GIAGIATAGIISAT
rnmmm:mrmmrm GECCTITAGRIGTARD
azama sz

¥
ATGATARAT AT I G UG Il T T PRI CoAL UG RRI WOl TAT TAT GRATC T ARG
T e

ttradtgaccciaatiitagegitacdguitiottygotaataddantsttatectatas
TEIACTGACCCCARTTY rm!m!r TCCTGGCCARTACCARCCTTATECTACHE

assssmsssEsssssssssssssssseee. ssssssisEssssssssssreenne -

Q0TATTAYCY aacaar
war'nmcmm&r'rmn!mw TGGANGCE

dzassaz SiadiEas

CYgIgrIgIgootTItacLget Q’thm gEeTYLeY

GTGCCT :’H o
g et
TCAXTTAAGAAATGCCTCTT CTACCTTOCETATCOTGTCTOACOSTAACTED
AFTIC i ITETEET oI = Jead
AR T T T OO CACT CT GoT TRCTTCAT LI

GLgALLaAEATsACaLaaTALSL NS0T LAGEALALORECTIoasAtEttaats

ETGATTAAGEATA CTCOAGAGOAS
THITEATAGTTOARD
TGO eAC e AT CT CACCTOCTCARGACC AT TCACGTARLCAGICACTCTCGTAMS

E3EEEE233EEASES0EIEIERSEARERRIEARIEISRETRIINRARIRERTRES

oI CANT G T TIGAGC AT AR ATACTOACC OB IGITOCTTOCAT T IGOOTARCAGG

mnmmm:mmmmmmmm

3 C FEAcyFERlFliizacat o
TTEGACAT TOUAAG
srressssssszessssssssssmees

TCCAGATCCTGIGATTGTEECO0TARACAT

EEEEEEEENEEEEE RS ESETEEESEEENFEENEGEEEERSEEEETRINEERATEERRAE

Al TAFG AR AT TP T A AT RO T AT PTG ACU GAT R AR TRATOUN PRI CATT IV

ciggooigraccogooctgayt tigertetageoatoaagatacagatitica
ETO0SETOEN OAATTE
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=24

GRP7E | el
MMP1 | ——
MMP2 | === ==
CXCR4 | B =

CD44 | W -

B-actin | ———

MSC-hTERT

EY24b

48 hours post-transfection

20+

-
(4]
|

Relative Expression mRNA
(GRP78/p-actin)
T 2

=
|

N 2>
N q'\
v.
> Np@'
I'b .
s
&

é;

MSC-TERT
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E=r2s
3kb
2kb
1kb
EH2%6
r{b
&
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=27,

14_005347_GRP78
PeDNAS . 1GRPTE

M_005347_GRE7E
PeDNA3. 1GRPTE

14_005347_GRETE
P<DNA3 . 1GRP7TS

We_005347_GRP7TE
poDNAZ . 1GRPTS

4_00S347_GRE78
PeDMA2  1GRPTE

WM_00S347_GRP7S
PcDNAZ . 1GRPTS

14_005347_aRp78
PcDNA3 . 1GRPTS

W_00S347_ORPTE
PpcDNA3 . 1GRPTE

104_005347_ORPTE
PeDNA3 . IGRPTE

14_005347_GRP7E
P<DNA3Z . 1GRPTE

14_005347_GRP78
PpcDNAZ . 1GRP78

RM_005347_GRPTE
PcDNAZ . 1GRPFTE

1M_005347_GRP7E
PDNA3. LGRPTS

1e_00S347_GRFTE
PcDNAZ. 1GRPTS

W4_005S3I4T_GRPTE
PeDIAL . 1GRFTS

¥M_005347_ORPT8
PoDEAZ. 1GRPTE

1™4_005347_GRETS
PcDNA3 . 1GRP7S

pcDNA3.1 GRP78 forward

cemman

TG
T L LT T

TOGCCTTCAC SCTCACCT

cgtaty 7 FooF ITEIT
oo TCTTGOC ARTTAAAC
BT T T T T T T T T T T

. ag teT
pe ANTTT

L T T L L L LT T

& a
TAT CSTTTA

e

ATTTTAATGATGCCCAACGCCARGCAACCARAG

A A ARCGA AGCTG
T T T T T T

ota tg

sssees

R

¥ ¥
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EH27b

pcDNA3.1T GRP78 reverse

NM_005347_GRP78
PoDNA3 . 1GRP78

M4_005347_GRP7TS
PpcDNA3 . 1GRFTE

NM_005347_GRPTS
PpeDNAZ . 1GRP78

MM_005347_GRP7S
PcDHAS _1GRFTSE

MM_005347_GRP78
NA3 . 1LGRFPTE

MM_00S347_GRP78
PpeDNAS3 _1GRFP78

NM_005347_GRF7E
pcDNAZ . 1GRP78

NM_005347_GRPT8
PcDHA3  1GRE78

NM_005347_GRP78
poDNA3 _1GRPTE

NM_005347_GRP78
pcDMNA3  1GRPT8

NM_005347_GRP7S8
PoDMA3 . 1GRP7E

NM_O00S347_GRPT8
PcDNA3 . 1GRFPT8

MM_005347_GRP78
PoDNAZ  1GRPTE8

NM_005347_GRP78
PpoDMA3 _1GRP7H

NM_005347_GRP7E
NA3 . 1GRP78

NM_005347_GRP78
PcDNA3 . 1GRP78

NM_O00S5347_GRF78
PoDNA3 . 1GRF7B

NM_005347_GRP7S
PcDNA3 1GRP7T8B

e e —
= TCTA

e

acc a acatggatotgttooggtotactatgaag
A AATT CTCAACATGGATCTGTTOCGGTC TACTATGAAG
L T e T

asgtg aga attgatgaaattgtt
TCTGATT TGAAGAAGTCTGATATTGATGAAATTGTT

e

cog

ottgttggtggotogactogaatt te tggtt
CTTGTTGGTGECT! mm

PR S

T
-

. tgatgtatgt
TACAGGTGACCTGGTACTGCTTGATGTATGT

B L T L

cococttacacttggtattgaaact e tgat
COCCTTACACTTGGTATTGARACTG umcmﬂmmc

ammmea . L L N LT L s

ALt AR AT AR L O AgA S L S L AC AT C E S EgA AR EORARS SARSE
ACA COAM TAA CARCT

gttacaa toagt
mmmmmmn@mmcmrmcmmmmmmmr

p——

ttgaagtoace
TTGAAGTCACT

e

tttgagatagatgtgaatggtatto

TT TCTTC A
B L L L e N

+ +

mmmmmmﬂmmcccmcm cmm

t ttgat
SGARGACAAARAGCTCAA

act attetot + taaagaa
ACTAGAAATGAGT TGGAAAGC TATGCCTATTCTCTAAAGAATCAGATTGGAGA TAARGAA

tgotgacattgaagacttcoaaagotaagaag
CATTGAAGACT TCAAAGC TAAGAAS

ARGCCACC
nae e

.

teat.
A A 'GTT! MWMWMAWOWCT

tgagttgtag-——========————
TGAGTTGTAGTCTAGAGTCCCGTAA

A mtedidte
Barly Prooter

)
%‘%}%
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13 14 15 € 16 17 18 19 20 21 22 23 24

4 Kb
2Kb
1Kkb

C : pLNCX Neo
2.59,11,12,2021% right construct: pLNCXNeo-GRP78

A
558‘ ~ oe'm S ™ o A 9 WD N R

2 2 4 2 2 (/] 2 2
,é&;(’ 00“ oSt ot Oo“ oSt oF ot os© os® ot ot

GRP78
MMP2

B-actin

EH3]

IV injection ¥ 6h ( MSC : 1 x 10° cells/Ot2] IV injection )
MSC +defective Luc

Cell only MSC +oncolytic Luc

ESTRIE
MSC-TERT

Egol
MSC-TERT-GRP78
(¥ 28

ol

MSC-TERT-GRP78
(44 28)
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oin
]
Jm
9!

=32,

A549 MSC + replication incompetent Luc virus

Photograph 6h 24h

MSC-TERT

MSC-TERT-
tetoneE1B55K-GRP78

EY32b

SNU398 MSC + replication incompetent Luc virus

Photograph 6h 24 h

MSC-TERT

MSC-TERT-
tetoneE1B55K-GRP78

_41_
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S=S06 10-2687278

E@32c

MiaPaCa-2 MSC + replication incompetent Luc virus

Photograph 6h 24h

MSC-TERT

MSC-TERT-
tetoneE1B55K-GRP78

=332

IV injection & 24 h

MSC-TERT

MGC-TERT-tetoneE1BLGK-GRPT8
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=533

IV injection £ 48 h

MSC-TERT

MSC-TERT-tetonef1BL5K-GRP73

ZEH33c

IV injection & 72 h

MSC-TERT

MSC.TERT-tetone£1B55K-GRF78

_43_
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Adenovirus type 5

oin
]
Jm
el

MSC only MSC/Ad-3484 shHSP27-shTGF-31 MSC/hYSC-02

Magnification x200

E1B55K

- S — —— — — —

S s s cosese

MMP2

p-actin

T —" . — ——— t— ——

E1B35K

B-actin

doxycycline {1.25 pg/mil}

5 s N
& > & A & "
PR U R R I
& F AT P sV P oV
SY o ot WP o WY
-l 00 O 0{) QC' QQ 00
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Virus titer (PFU/mL)
[+ ]

B Edorfo -
1 Edorib +

0
dox - dox +
=wss
N e
«@‘\q) «grb
& &
(. !
S W
GRP78 | e
MMP1 | Se——
CXCRA  [mm——
integrin o4 ;-_
CD44 | ENan®
B-actin ——
EH39
15005 ~® Noireat
= MSC ondy
E 12501 - MSC/Ad 3484-shHEP27-5hTGFR-A1
E
— 1000+
e}
&
= 760+
o)
b
= 500-
=
=~ 250+
g

I | L |

0 2 4 B 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
o

‘ Days
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=402

Zt A% 10012 2 E2iE
OV/MSC 302 % HEP Z¢77|

No $reoe MSC only MEC/ encelytic
shHSPAF -ShTOFES |
- -
% *
T e
EE~yaaeaser

(X
N

EEEE SN

EY40b

No treat
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=413

“ﬂ
1t
1

13 o
157
18 aw ® L

(¥-Axis log 10)
5y
L

Relative EAORF gene copy/mg tissue gDNA
-

P A o -!-....:--u1I|F "!"'1" ;

0 1 2 3 4 5 10 15
Day after |V injection
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EDH41b
10
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(=]
=]
g
= .
E
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=] e
i
F :
=
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& T e L]
T —
* gu-2 * -+
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Day after IV injection
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Z=H4]c
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Day after IV injection
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E=r41d
&3
% Spleen
3
&
3
2™
k|
@
I oot

1] | 4 3 4 5 llﬂ 15
Day after IV injection
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ZH4]e

Relative EAORF gene copy/mg tissue gDNA

Kidney
j T e

F 3 4 5 10

15

Day after IV injection
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EW4If

Relative EAORF gene copy/mg tissue gDNA

Heart
o
13+
H . e
lAE ot ene ote g o o
] 1 F 3 4 5 o 15

Day after IV injection

EEE

<110>

<120>

<130>

<150>

<151>

<160>

<170>

<210>

<211>

<212>

<213>

<400>

atgaagctct ccctggtggce cgegatgetg ctgetgcetceca gegeggegeg ggcecgaggag

Industry—Academic Cooperation Foundation, Yonsei University

Mesenchymal stem cells capable of improving tumor targeting and

mass production of viruses
P21U18C1147

KR 10-2020-0139918
2020-10-27

31

KoPatentIn 3.0

1

1965

DNA

Homo sapiens

1
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gaggacaaga

tgcgtcecggceg
atcacgccgt
aagaaccagc
cgcacgtgga
gaaaagaaaa
gctcctgaag

ttgggaaaga

cgccaagcaa
gagcctacgg
ctggtgtttg
gtcttcgaag
cgtgtcatgg
gacaatagag

tctcagcatc

accctgactc
ccecgtcecaga
cttgttggtg
ggcaaggaac
caggctggtg
ccecttacac

acagtggtgc

gttacaatca
acatttgatc
tttgagatag
aaaaataaga
atggttaatg
actagaaatg

aagctgggag

aagattgaat

aggaggacgt

tgttcaagaa
cctatgtcgce
tcacctccaa
atgacccgtc
ctaaaccata
aaatttctgc

aggttaccca

ccaaagacgc
cagctgctat
acctgggtgg
ttgtggccac
aacacttcat
ctgtgcagaa

aagcaagaat

gggccaaatt
aagtgttgga
gctcgactcg
catcccgtgg
tgctetetgg
ttggtattga

ctaccaagaa

aggtctatga
tgactggaat
atgtgaatgg
tcacaatcac
atgctgagaa
agttggaaag

gtaaactttc

ggctggaaag

gggcacggtg

cggeegegtg
cttcactcct
ccccgagaac
tgtgcagcag
cattcaagtt
catggttctc

tgcagttgtt

tggaactatt
tgcttatggce
cggaaccttc
taatggagat
caaactgtac
actccggcegce

tgaaattgag

tgaagagctc
agattctgat
aattccaaag
cataaaccca
tgatcaagat
aactgtggga

gtctcagatc

aggtgaaaga
tcctectget
tattcttcga
caatgaccag
gtttgctgag
ctatgcctat

ctctgaagat

ccaccaagat

gtcggcatcg

gagatcatcg
gaaggggaac
acggtctttg
gacatcaagt
gatattggag
actaaaatga

actgtaccag

gctggcectaa
ctggataaga
gatgtgtctce
actcatctgg
aaaaagaaga
gaggtagaaa

tccttcectatg

aacatggatc
ttgaagaagt
attcagcaac
gatgaagctg
acaggtgacc
ggtgtcatga

ttttctacag

cccctgacaa
cctegtgggg
gtgacagctg
aatcgcctga
gaagacaaaa
tctctaaaga

aaggagacca

gctgacattg

acctggggac

ccaacgatca
gtctgattgg
acgccaagcg
tcttgeegtt
gtgggcaaac
aagaaaccgc

cctattttaa

atgttatgag
gggaggggga
ttctcaccat
gtggagaaga
cgggcaaaga
aggccaaacg

aaggagaaga

tgttceggtce
ctgatattga
tggttaaaga
tagcgtatgg
tggtactgct
ccaaactgat

cttctgataa

aagacaatca
tcccacagat
aagacaaggg
cacctgaaga
agctcaagga
atcagattgg

tggaaaaagc

aagacttcaa
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cacctactcc

gggcaaccge
cgatgccgcec
gctcatcgge
caaggtggtt
aaagacattt
tgaggcttat

tgatgcccaa

gatcatcaac
gaagaacatc
tgacaatggt
ctttgaccag
tgtcaggaaa
ggccectgtcet

cttttctgag

tactatgaag
tgaaattgtt
gttcttcaat
tgctgetgtce
tgatgtatgt
tccaaggaac

tcaaccaact

tcttctgggt
tgaagtcacc
tacagggaac
aatcgaaagg
gcgcattgat
agataaagaa

tgtagaagaa

agctaagaag

120

180
240
300
360
420
480

540

600
660
720
780
840
900

960

1020
1080
1140
1200
1260
1320

1380

1440
1500
1560
1620
1680
1740

1800

1860
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aaggaactgg
cccccaactg

<210> 2

aagaaattgt

gtgaagagga

<211> 3399

<212> DNA

<213> Homo sapiens

<400> 2
atgccgegeg
gtgctgeege

cgceggggacce

gacgcacgge
gtggceecgag
ttcgegetgce
agctacctgc
ctgcgeegeg
ctggtggctc

gccactcagg

cgggeetgga
gCgaggagegc
ggcgetgece
aggacgegtg
gaagccacct
cgccagceacce

tgtcceeegg

ctgcggecct
gtggagacca
cgectgeccc
gcgcagtgcec
ccagcagccg
gaggacacag

gtgtacggct

ctceceegetg
tggccacgtt

cggecggettt

cgceeecege
tgctgcagag
tggacggggc
ccaacacggt
tgggcgacga
ccagctgegce

cceggecece

accatagcgt
gcggeggacag
ctgagccgga
gaccgagtga
ctttggaggg
acgcgggecce

tgtacgccga

ccttectact
tctttctggg
agcgctactg
cctacggggt
gtgtctgtge
acccecegteg

tcgtgeggge

tcaaccaatt atcagcaaac tctatggaag tgcaggccct

tacagcagaa aaagatgagt tgtag

ccgagecgtg
cgtgeggegce

ccgegegcetg

cgccececectcec
gctgtgegag
ccgeggeeec
gaccgacgcea
cgtgctggtt
ctaccaggtg

gccacacgct

cagggaggcc
tgccagcecga
gcggacgecce
ccgtggtttc
tgcgcetcetcet
cccatccaca

gaccaagcac

cagctctctg
ttccaggccc
gcaaatgcgg
gctcctcaag
CCgggagaag
cctggtgcag

ctgcectgege

cgcteectge

ctggggceccc

gtggcccagt

ttccgecagg
cgcggegega
cccececgagg
ctgeggggga
cacctgctgg
tgcgggecgce

agtggacccc

ggggtcccece
agtctgccgt
gttgggcagg
tgtgtggtgt
ggcacgegcece
tcgcggecac

ttcctetact

aggcccagece
tggatgccag
ccectgttte
acgcactgcc
ccccagggcet
ctgctccegec

cggetggtge

tgcgcagcca
agggctggceg

geetggtgtg

tgtcetgect
agaacgtgct
ccttcaccac
gcggggegtg
cacgctgcegce
cgctgtacca

gaaggcegtct

tgggcctgcec
tgcccaagag
ggtcetggge
cacctgccag
actcccaccc
cacgtccctg

cctcaggcga

tgactggcgc
ggactccceceg
tggagctgct
cgctgegage
ctgtggegge
agcacagcag

ccccaggcect
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ctaccgcgag

gctggtgeag

cgtgecectgg

gaaggagctg
ggccttegge
cagcgtgcegce
ggggetgcetg
getetttgtg
gctcggegcet

gggatgegaa

agcccegggt
gcccaggegt
ccacccgggce
acccgecgaa
atccgtgggce
ggacacgcct

caaggagcag

tcggaggctc
caggttgccc
tgggaaccac
tgcggtcacc
ccccgaggag
ccectggceag

ctggggctcc

1920

1965

60
120

180

240
300
360
420
480
540

600

660
720
780
840
900
960

1020

1080
1140
1200
1260
1320
1380

1440
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aggcacaacg
gccaagcetcet
cgcaggagcce
ctggccaagt
ttttatgtca
tggagcaagt

ctgtcggaag

ctcecgettca
ggagccagaa
ctgttcagceg
ctgggeetgg
gacccgeege
ccccaggaca

gtgcgtceggt

agccacgtct
caggagacca
gccagcagtg
aggggcaagt
ctctgcagcc

gggctgctcce

aaaaccttcc

cggaagacag
cagatgccgg
gaggtgcaga
aaccgceggcet
aagtgtcaca
atctacaaga

tttcatcagc

tcectetget

gcegeceggcece

aagctgactc

aacgccgctt
cgctgcagga
caggggttgg
tcctgcactg
cggagaccac
tgcaaagcat

cagaggtcag

tccccaagec
cgttccgcecag
tgctcaacta
acgatatcca
ctgagctgta
ggctcacgga

atgccgtggt

ctaccttgac
gcecgetgag
gccetettega
cctacgtcca
tgtgctacgg
tgegtttggt

tcaggaccct

tggtgaactt
cccacggcct
gcgactactce
tcaaggctgg
geetgtttcet
tcctectget

aagtttggaa

actccatcct
ctctgecectce

gacaccgtgt

cctcaggaac
gctgacgtgg
ctgtgttccg
gctgatgagt
gtttcaaaag
tggaatcaga

gcagcatcgg

tgacgggctg
agaaaagagg
€gagcgegecg
cagggectgg
ctttgtcaag
ggtcatcgcc

CcCagaaggcc

agacctccag
ggatgccegtce
cgtcttcecta
gtgccagggg
cgacatggag
ggatgatttc

ggtccgaggt

ccctgtagaa
attcccctgg
cagctatgcc
gaggaacatg
ggatttgcag
gcaggcgtac

gaaccccaca

gaaagccaag

cgaggcecgtg

cacctacgtg

accaagaagt
aagatgagcg
gccgeagage
gtgtacgtcg
aacaggctct
cagcacttga

gaagccaggc

cggccgattg
gccegagegtce
cggcgeceeg
cgcaccttcg
gtggatgtga
agcatcatca

gcccatggge

ccgtacatgc
gtcatcgagc
cgcttcatgt
atcccgcagg
aacaagctgt
ttgttggtga

gtccctgagt

gacgaggccc
tgcggectge
cggacctcca
cgtcgcaaac
gtgaacagcc
aggtttcacg

tttttcetge

aacgcaggga
cagtggctgt

ccactcctgg

tcatctcect
tgcgggactg
accgtctgeg
tcgagctgct
ttttctaccg
agagggtgca

ccgeectget

tgaacatgga
tcacctcgag
gecetectggg
tgctgegtgt
cgggegegta
aaccccagaa

acgtccgcaa

gacagttcgt
agagctcctc
gccaccacge
gctccatcect
ttgcggggat
cacctcacct

atggctgcgt

tgggtggceac
tgctggatac
tcagagccag
tctttggggt
tccagacggt
catgtgtgct

gegtcatctce

tgtcgetggg
gccaccaage

ggtcactcag
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ggggaagcat
cgcttggctg
tgaggagatc
caggtctttc
gaagagtgtc
gctgegggag

gacgtccaga

ctacgtcgtg
ggtgaaggca
cgectetgtg
gcggegeccag
cgacaccatc
cacgtactgc

ggccttcaag

ggctcacctg
cctgaatgag
cgtgcgcatc
ctccacgctg
tcggegggac
cacccacgcg

ggtgaacttg

ggcttttgtt
ccggaccctg
tctcacctte
cttgeggcetg
gtgcaccaac
gcagctccca

tgacacggcc

ggccaagggce
attcctgctc

gacagcccag

1500
1560
1620
1680
1740
1800

1860

1920
1980
2040
2100
2160
2220

2280

2340
2400
2460
2520
2580
2640

2700

2760
2820
2880
2940
3000
3060

3120

3180
3240

3300
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acgcagctga gtcggaagcet cccggggacg

ccggcactge cctcagactt caagaccatc

<210> 3
<211> 1491
<212> DNA

<213> Human adenovirus type 5

<400> 3

atggagcgaa

gtggagagceg
gataataccg
gcagagccca
gctgaactgt
aagggggtaa
tttagcttaa

tgcgctaatg

tggctgcagce
aggccagatt
tctgggaacg
atgataaata
tttactggcc
ggtgttagct

cggggetgtg

tcaattaaga
agggtgcgcec
gtgattaagc
tgctcggacg
gcctggecag
aggggggtgt

gagagcatgt

gtgctgaggt

attaggaacc

gaaacccatc

gttgtgagac
acggaggage
tggaacccga
atccagaact
agagggagceg
tgaccagaca

agcttgatct

caggggatga
gcaagtacaa
gggecgaggt
tgtggeeggg
ccaattttag
tctatgggtt

ccttttactg

aatgcctctt
acaatgtggc
ataacatggt
gcaactgtca
tgtttgagca
tcctacctta

ccaaggtgaa

acgatgagac

agcctgtgat

tgagcgggga

acaagaatcg
agcagcagca
gagccggect
gagacgcatt
gggggcttgt
ccgtectgag

gctggegeag

ttttgaggag
gatcagcaaa
ggagatagat
ggtgettgge
cggtacggtt

taacaatacc

ctgctggaag

tgaaaggtgt
ctccgactgt
atgtggcaac
cctgctgaag
taacatactg
ccaatgcaat

cctgaacggg

ccgcaccagg

gctggatgtg

acgctgactg ccctggaggce cgcagccaac

ctggactga

gtacctgctg

cctgctactg
gcaggaggaa
ggaccctegg
ttgacaatta
gaggctacag
tgtattactt

aagtattcca

gctattaggg
cttgtaaata
acggaggata
atggacgggg
ttcectggceca
tgtgtggaag

ggggtggtgt

accttgggta
ggttgcttca
tgcgaggaca
accattcacg
acccgetgtt
ttgagtcaca

gtgtttgaca

tgcagaccct

accgaggage

gattttctgg

ttgtcttceg
gccaggcegge
gaatgaatgt
cagaggatgg
aggaggctag
ttcaacagat

tagagcagct

tatatgcaaa
tcaggaattg
gggtggectt
tggttattat
ataccaacct
cctggaccga

gtcgcecccaa

tcctgtetga
tgctagtgaa
gggcctctca
tagccagcca
ccttgecattt
ctaagatatt

tgaccatgaa

gcgagtgtgg

tgaggcccga
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ccatgcatct

tcecgeeegge
ggcggcagga
tgtacaggtg
gcaggggcta
gaatctagct
caaggataat

gaccacttac

ggtggcactt
ttgctacatt
tagatgtagc
gaatgtaagg
tatcctacac
tgtaagggtt

aagcagggct

gggtaactcc
aagcgtggcet
gatgctgacc
ctctcgcaag
gggtaacagg
gcttgagecc

gatctggaag

cggtaaacat

tcacttggtg

3360

3399

60

120
180
240
300
360
420

480

540
600
660
720
780
840

900

960
1020
1080
1140
1200
1260

1320

1380

1440
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ctggectgea cccgegetga gtttggetcet agecgatgaag atacagattg a

<210> 4
<211> 29
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> BamHI/NotI forward primer
<400> 4

gcggatccat ggagcgaaga aacccatct

<210> 5
211> 28
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> BamHI/NotI reverse primer
<400> 5

cggecgetca atctgtatct tcatcget

<210> 6
<211> 30
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> HindIII forward primer
<400> 6

gtacaagctt atgactacgt ccggegttcc

<210> 7
<211> 30
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> Xbal reverse primer
<400> 7

cacctctaga ctacatgggg gtagagtcat

<210> 8
<211> 30
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
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on
Ju
Jin
Qi

1491

29

28

30
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<220><223> CMV30
<400> 8

aatgtcgtaa taaccccgece ccgttgacge

<210> 9
<211> 30
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> Xbal sense primer
<400> 9

ttcatctaga atggagcgaa gaaacccatc

<210> 10
<211> 30
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> HindIII antisense primer

<400> 10

gacgaagctt tcaatctgta tcttcatcgce

<210> 11
<211> 25
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> hCMV forward primer
<400> 11

gggaggtcta tataagcaga gctcg

<210> 12
<211> 25
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> pCA14 SV40 reverse primer
<400> 12

catgatcgat gctagacgat ccaga

<210> 13

<211> 25

omn
1]
Jm
el

30

30

30

25

25
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oin
M
Jm
el

<212> PRT

<213> Artificial Sequence

<220><223> N terminus of E1B55K

<400> 13

Met Glu Arg Arg Asn Pro Ser Glu Arg Gly Val Pro Ala Gly Phe Ser
1 5 10 15

Gly His Ala Ser Val Glu Ser Gly Cys

20 25
<210> 14
<211> 40
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> E1B55K In-fusion EcoRI sense primer

<400> 14

ccctegtaaa gaattcatgg agcgaagaaa cccatctgag 40
<210> 15

<211> 40

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> E1B55K In-fusion BamHI antisense primer

<400> 15

gaggtggtct ggatcctcaa tctgtatctt catcgctaga 40
<210> 16

<211> 26

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> Xbal Forward primer

<400> 16

gattctcgag atgaagctct ccctgg 26
<210> 17

<211> 26

<212> DNA

<213> Artificial Sequence
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<220><223> Xbal Reverse primer

<400>

17

ggcctctaga ctacaactca tetttt

<210>
<211>
<212>

<213>

18
62
DNA

Artificial Sequence

<220><223> pLNCX neo Top strand

<400>

18

agcttcacgt gccagcacag tggcecggecgce tcgagtcgac gggeccgttt aaacgttaac

at

<210>
<11>
<212>

<213>

19
60
DNA

Artificial Sequence

<220><223> pLNCX neo Bottom strand

<400>

19

cgatgttaac gtttaaacgg gcccgtcgac tcgageggece gecactgtge tggcacgtga

<210>

<211>

<212>

<213>

20
20
DNA

Artificial Sequence

<220><223> E4 ORF Forward primer

<400>

20

cgtggtcaaa ctctacagcc

<210>

<211>

<212>

<213>

21
20
DNA

Artificial Sequence

<220><223> E4 ORF Reverse primer

<400>

21

gcatgagcat gactacgatg
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<210> 22
<211> 91
<212> DN

2

A

<213> Artificial Sequence

<220><223>
<400> 22
gactacaaag
ctacgaccaa
ccttttgaga
aacactttga
acgctgattc

atcctgagga

atgatgatcc
ctgcagtgta
gccatgttta
gaggtaatgt
tggtatgatg
cactgtggga

gagatcaggg

atcatcgctg
cagtttattc
acccccatgt
<210> 23
<211> 11

<212> DN

Flag-Edor{6

acgatgacga
cacgatctcg
cagaaacccg
caatgcacaa
aggaatgggt

agtgtatgca

atggttacga
tagccggegg
atcagaggtt
ttatgtccag
gccacgtggg
ttttgaacaa

tgcgetgctg

aggagaccac

gecgegetgcet

ag

96

A

caagcttatg
gttgtctegg
cgctaccata
cgtgagttac
tgttcectgg

cgtgtgcectg

gtcetgggcet
gcaggttttg
tatatggtac
cgtgtttatg
ttctgtggtce
tattgtggtg

tgcccggagg

tgccatgttg

gcagcaccac

<213> Artificial Sequence

<220><223>

<400> 23

sample 2-Fig. 7

actacgtccg
cgcactccgt
ctggaggatc
gtgcgaggtc
gatatggttc

tgttgtgcca

ctccactgtc
gccagetggt
cgggaggtgg
aggggtcgcc
cccgecatga
ctgtgctgca

acaaggcgcece

tattcctgca

cgccectatcec

gegttcecatt
acagtaggga
atccgectgct
ttcectgcag
taacgcggga

acattgatat

attgttccag
ttaggatggt
tgaattacaa
acttaatcta
gctttggata
gttactgtgc

ttatgctgceg

ggacggageg

tgatgcacga

tggcatgaca
tcgtctacct
gccecgaatgt
tgtgggattt
ggagcttgta

catgacgagc

tceeggttec
ggtggatggce
catgccaaaa
cctgegettg
cagcgcecttg
tgatttaagt

ggcggtgega

gcggeggeag

ttatgactct

aaccgtcaga attgatctac catggactac aaagacgatg acgacaagct tatgactacg

tccggegttc catttggecat gacactacga ccaacacgat ctcggttgtc tcggegeact

ccgtacagta gggatcgtct acctcctttt gagacagaaa cccgegcetac catactggag
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gatcatccge
ggtctteect
gttctaacge
gccaacattg
tgtcattgtt

tggtttagga

gtggtgaatt
cgccacttaa
atgagctttg
tgcagttact
cgecttatge
tgcaggacgg

atcctgatgc

ctgtgacccc
ccttgtcecta
tatggggtgg

cctgegggtce

<210> 24
<211> 96

<212> DN

tgctgeccga
gcagtgtggg
gggaggagct
atatcatgac
ccagtcccgg

tggtggtgga

acaacatgcc
tctacctgceg
gatacagcgc
gtgctgattt
tgcgggeggt
agcggegecg

acgattatga

tccccagtge
ataaaattaa

aggeeseses

ttattgggaa

0

A

atgtaacact
atttacgctg
tgtaatcctg
gagcatgatg
ttceectgcag

tggcgccatg

aaaagaggta
cttgtggtat
cttgcactgt
aagtgagatc
gcgaatcatce
gcagcagttt

ctctaccccce

ctcteetgge
gttgcatcat
tatggaacca

ccaaactggg

<213> Artificial Sequence

<220><223>
<400> 24

aagacaccgg

atggagcgaa
gtggagagceg
gataataccg
gcagagccca
gctgaactgt
aagggggtaa

tttagcttaa

ttgacaatgc
attcaggaat
aggaagtgta
atccatggtt
tgtatagccg

tttaatcaga

atgtttatgt
gatggccacg
gggattttga
agggtgcegcet
gctgaggaga
attcgcgcgce

atgtagtcta

cctggaagtt
tttgtctgac
aggggcaagt

agtgcagtgg

pCA14-E1B55K forward

gaccgatcca

gaaacccatc
gttgtgagac
acggaggage
tggaacccga
atccagaact
agagggagceg

tgaccagaca

gectggggat

tgagcgggga
acaagaatcg
agcagcagca
gagccggect
gagacgcatt
gggggcttgt

ccgtectgag

cttcgagtcg

gtacctgctg
cctgctactg
gcaggaggaa
ggaccctegg
ttgacaatta
gaggctacag

tgtattactt

acaacgtgag
gggttgttce
tgcacgtgtg
acgagtcctg
gcgggceaggt

ggtttatatg

ccagecgtgtt
tgggttctgt
acaatattgt
gctgtgeecg
ccactgccat
tgctgcagca

gaggatcccg

gccactccag
taggtgtcct
tgggaaaaaa

accaattttg

agggatccct

gattttctgg
ttgtctteeg
gccaggcegge
gaatgaatgt
cagaggatgg
aggaggctag

ttcaacagat

_62_

ttacgtgcga
ctgggatatg
cctgtgttgt
ggctctecac
tttggccagce

gtaccgggag

tatgaggggt
ggtcceegee
ggtgctgtge
gaggacaagg
gttgtattcc
ccaccgcecct

ggtggcatcc

tgcccaccag
tctataatat

acctgaaggg

ggttcc

cgagtctaga

ccatgcatct
tcecgeeegge
ggcggcagga
tgtacaggtg
gcaggggcta
gaatctagct

caaggataat

240
300
360
420
480

540

600
660
720
780
840
900

960

1020
1080
1140

1196

60

120
180
240
300
360
420

480
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tgcgctaatg
tggctgcagce
aggccagatt
tctgggaacg
atgataaata
tttactggcc

ggtgttagct

cggggetgtg

agcttgatct
caggggatga
gcaagtacaa
gggecgaggt
tgtggeeggg
ccaattttag

tctatgggtt

ccttttactg

<210> 25

<211> 1017

<212> DNA

gctggegeag
ttttgaggag
gatcagcaaa
ggagatagat
ggtgettgge
cggtacggtt

taacaatacc

ctgctggaag

<213> Artificial Sequence

<220><223>

aagtattcca
gctattaggg
cttgtaaata
acggaggata
atggacgggg
ttcectggceca

tgtgtggaag

ggggtggtgt

pCA14-E1B55K-reverse

<400> 25

tttggtccaa
ccagattgca

g8gaacggsy

ataaatatgt
actggcccca
gttagcttct
ggctgtgect
attaagaaat
gtgcgccaca

attaagcata

tcggacggca
tggccagtgt
ggggtgttcee
agcatgtcca
ctgaggtacg

aggaaccagce

ccggggatga

attacaaaat

ccgaggtgga

ggcegggggt
attttagcgg
atgggtttaa
tttactgctg
gcectetttga
atgtggcctc

acatggtatg

actgtcacct
ttgagcataa
taccttacca
aggtgaacct
atgagacccg

ctgtgatgct

tttgaggggg
cagcaaactt

gatagatacg

gcttggecatg
tacggttttc
caatacctgt
ctggaagggg
aaggtgtacc
cgactgtggt

tggcaactgc

gctgaagacc
catactgacc
atgcaatttg
gaacggggtg
caccaggtgc

ggatgtgacc

cttttgggtt
gtaaatttca

gaggataggg

gacggggtgg
ctggccaata
gtggaagcct
gtggtgtgtce
ttgggtatcc
tgcttcatge

gaggacaggg

attcacgtag
cgctgttect
agtcacacta
tttgacatga
agaccctgceg

gaggagctga

tagagcagct
tatatgcaaa
tcaggaattg
gggtggectt
tggttattat
ataccaacct

cctggaccga

gtcgcecccaa

tttgcaaagg

ggaattgttg

tggcctttag

ttattatgaa
ccaaccttat
ggaccgatgt
gccccaaaag
tgtctgaggg
tagtgaaaag

cctctcagat

ccagccactc
tgcatttggg
agatattgct
ccatgaagat
agtgtggegg

ggcccgatca
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gaccacttac
ggtggcactt
ttgctacatt
tagatgtagc
gaatgtaagg
tatcctacac

tgtaagggtt

aagcagggct

tgcecttagg
ctacatttct

atgtagcatg

tgtaaggttt
cctacacggt
aagggttegg
cagggcttca
taactccagg
cgtggetgtg

gctgacctge

tcgcaaggcc
taacaggagg
tgagcccgag
ctggaaggtg
taaacatatt

cttggtgctg

540
600
660
720
780
840

900

960

960

60
120

180

240
300
360
420
480
540

600

660
720
780
840
900

960
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gccetgecaccce gegetgagtt tggetctage gatgaagata cagattgaaa gettgte 1017
<210> 26

<211> 1172

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> primer EI1B55K In-fusion EcoRI sense

<400> 26

ccggggggca gtacctgetg gattctetgg ccatgecatcect gtggagageg gttgtgagac 60
acaagaatcg cctgctactg ttgtcttecg tcececgeccgge gataataccg acggaggage 120
agcagcagca gcaggaggaa gccaggegge ggeggeagga gcagagecca tggaacccga 180
gagccggect ggaccctegg gaatgaatgt tgtacaggtg gectgaactgt atccagaact 240
gagacgcatt ttgacaatta cagaggatgg gcaggggcta aagggggtaa agagggageg 300
gggggcttgt gaggctacag aggaggctag gaatctaget tttagcttaa tgaccagaca 360
ccgtectgag tgtattactt ttcaacagat caaggataat tgcgctaatg agecttgatct 420
gctggegecag aagtattcca tagagcaget gaccacttac tggctgcage caggggatga 480
ttttgaggag gctattaggg tatatgcaaa ggtggcactt aggccagatt gcaagtacaa 540
gatcagcaaa cttgtaaata tcaggaattg ttgctacatc tctgggaacg gggccgaggt 600
ggagatagat acggaggata gggtggcctt tagatgtagce atgataaata tgtggccggg 660
ggtgcttgge atggacgggg tggttattat gaatgtaagg tttactggec ccaattttag 720
cggtacggtt ttcctggceca ataccaacct tatcctacac ggtgttaget tctatgggtt 780
taacaatacc tgtgtggaag cctggaccga tgtaagggtt cggggetgtg ccttttactg 840
ctgctggaag ggggtggtgt gtcgecccaa aagcagggcet tcaattaaga aatgectctt 900
tgaaaggtgt accttgggta tcctgtctga gggtaactcc agggtgcegec acaatgtgge 960
ctccgactgt ggttgettca tgctagtgaa aagegtgget gtgattaage ataacatggt 1020
atgtggcaac tgcgaggaca gggectctca gatgetgace tgetcggacg gecaactgtca 1080
cctgctgaag acattcacgt agccageccet ttcgcaagge tggccagggt tgagcatacce 1140
tactgaccce ctgttecttg ctttgggaaa aa 1172
<210> 27

<211> 686

<212> DNA

<213> Artificial Sequence
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<220><223> primer: E1B55K internal primer

<400> 27

acctgtaatt tgtttatttg ggcgtaggtc gggegtgett ttactgetge tggaaggggg 60
tggtgtgtcg ccccaaaage agggcttcaa ttaagaaatg cctctttgaa aggtgtacct 120
tgggtatcct gtctgagggt aactccaggg tgcgccacaa tgtggectece gactgtggtt 180
gcttcatget agtgaaaagce gtggcetgtga ttaagcataa catggtatgt ggcaactgeg 240
aggacagggce ctctcagatg ctgacctgcet cggacggcaa ctgtcacctg ctgaagacca 300
ttcacgtagc cagccactct cgcaaggect ggceccagtgtt tgagcataac atactgaccc 360
getgttectt gecatttgggt aacaggaggg gggtgttcect accttaccaa tgcaatttga 420
gtcacactaa gatattgctt gagcccgaga gcatgtccaa ggtgaacctg aacggggtgt 480
ttgacatgac catgaagatc tggaaggtgc tgaggtacga tgagacccgce accaggtgcea 540
gaccctgega gtgtggeggt aaacatatta ggaaccagec tgtgatgetg gatgtgacceg 600
aggagctgag gcccgatcac ttggtgetgg cctgecacccg cgetgagttt ggctctageg 660
atgaagatac agattgagga tccaga 686
<210> 28

<211> 483

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> E1B55K 5' near internal reverse primer

<400> 28

aaagaattca tggagcgaag aaacccatct gagcggggag tacctgetgg attctetgge 60
catgcatctg tggagagcgg ttgtgagaca caagaatcgce ctgctactgt tgtcttcecegt 120
ccgeecggeg ataataccga cggaggagcea gcagcagcag caggaggaag ccaggeggcs 180
gcggeaggag cagagceccat ggaacccgag agecggectg gaccctceggg aatgaatgtt 240
gtacaggtgg ctgaactgta tccagaactg agacgcattt tgacaattac agaggatggg 300
caggggctaa agggggtaaa gagggagegg ggggcttgtg aggctacaga ggaggcetagg 360
aatctagctt ttagcttaat gaccagacac cgtcctgagt gtattacttt tcaacagatc 420
aaggataatt gcgctaatga gectgatctge gecgcagacgce gceccaacaaaa caagagtcca 480
gtc 483
<210> 29

<211> 1246

<212> DNA
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<213> Artificial Sequence

<220><223> primer :E1B55K In-fusion BamHI antisense

<400> 29

aaaggatggc agggctaaag gggtaaagag gagcegggggce ttggaggceta cagaggaggce 60
taggaatcta gcttttagct taatgaccag acaccgtcct gagtgtatta cttttcaaca 120
gatcaaggat aattgcgcta atgagcttga tctgctggcg cagaagtatt ccatagagca 180
gctgaccact tactggetge agccagggga tgattttgag gaggetatta gggtatatge 240
aaaggtggca cttaggccag attgcaagta caagatcagc aaacttgtaa atatcaggaa 300
ttgttgctac atctctggga acggggcecga ggtggagata gatacggagg atagggtggce 360
ctttagatgt agctctggga acggggceccga ggtggagata gatacggagg atagggtggce 420
ctttagatgt agctctggga acggggccga ggtggagata gatacggagg atagggtggce 480
ctttagatgt agctttactg gccccaattt tagcggtacg gttttcctgg ccaataccaa 540
ccttatccta cacggtgtta gettctatgg gtttaacaat acctgtgtgg aagectggac 600
cgatgtaagg gttcggggct gtgcectttta ctgetgetgg aagggggtgg tgtgtcegecc 660
caaaagcagg gcttcaatta agaaatgect ctttgaaagg tgtaccttgg gtatcctgte 720
tgagggtaac tccagggtgc gccacaatgt ggectccgac tgtggttget tcatgcetagt 780
gaaaagcgtg getgtgatta agcataacat ggtatgtgge aactgcgagg acagggcectce 840
tcagatgctg acctgctcgg acggcaactg tcacctgetg aagaccattc acgtagccag 900
ccactctcge aaggcectgge cagtgtttga gcataacata ctgacccget gttecttgea 960
tttgggtaac aggagggggg tgttcctace ttaccaatge aatttgagtc acactaagat 1020
attgcttgag cccgagageca tgtccaaggt gaacctgaac ggggtgtttg acatgaccat 1080
gaagatctgg aaggtgctga ggtacgatga gacccgcacc aggtgcagac cctgcegagtg 1140
tggcggtaaa catattagga accagectgt gatgetggat gtgaccgagg agetgaggece 1200
cgatcacttg gtgctggect gcaccegege tgagtttgge cccegt 1246
<210> 30

<211> 995

<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> pcDNA3.1 GRP78 forward
<400> 30

tggtggaatt ctgcagatat ccagcacagt ggcggceccget cgagatgaag ctcteectgg 60
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tggccgegat
acgtgggcac
agaacggcecg

tcgecttcac

ccaaccccga
cgtctgtgca
catacattca
ctgccatggt
cccatgcagt
acgctggaac

ctattgctta

gtggeggaac
ccactaatgg
tcatcaaact
agaaactccg
gaattgaaat
<210> 31
<211> 10

<212> DN

gctgetgetg
ggtggtegge
cgtggagatc

tcctgaaggg

gaacacggtc
gcaggacatc
agttgatatt
tctcactaaa
tgttactgta
tattgctgge

tggcctggat

cttcgatgtg
agatactcat
gtacaaaaag
gcgcgaggta

tgagtccttc

46

A

ctcagcgcegg
atcgacctgg
atcgccaacg

gaacgtctga

tttgacgcca
aagttcttgc
ggaggtgggc
atgaaagaaa
ccagcctatt
ctaaatgtta

aagagggagsg

tctcttctcea
ctgggtggag
aagacgggca
gaaaaggcca

tatgaaggag

<213> Artificial Sequence

<220><223>

<400

> 31
tctatgaagg
tggatctgtt
agaagtctga
agcaactggt
aagctgtagc
gtgacctggt

tcatgaccaa

ctacagcttc

tgacaaaaga

cgecgggecga
ggaccaccta

atcagggcaa

ttggcgatgc

agcggctcat
cgttcaaggt
aaacaaagac
ccgcetgagge
ttaatgatgc
tgaggatcat

gggagaagaa

ccattgacaa
aagactttga
aagatgtcag
aacgggccect

aagac

pcDNA3.1 GRP78 reverse

agaagacttt
ccggtctact
tattgatgaa
taaagagttc
gtatggtgct
actgcttgat

actgattcca

tgataatcaa

caatcatctt

tctgagaccc
atgaagcccg
attgttcttg
ttcaatggca
gctgtccagg
gtatgtcccce

aggaacacag

ccaactgtta

ctgggtacat

tgactcgggc
tccagaaagt
ttggtggcetce
aggaaccatc
ctggtgtgcet
ttacacttgg

tggtgcctac

caatcaaggt

ttgatctgac

ggaggaggac
ctcectgegtce
ccgcatcacg

cgccaagaac

cggccgeacg
ggttgaaaag
atttgctcct
ttatttggga
ccaacgccaa
caacgagcct

catcctggtg

tggtgtcttc
ccagcgtgtce
gaaagacaat

gtcttctcag

caaatttgaa
gttggaagat
gactcgaatt
ccgtggcata
ctctggtgat
tattgaaact

caagaagtct

ctatgaaggt

tggaattcct
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aagaaggagg
ggcgtgttca
ccgtectatg

cagctcacct

tggaatgacc
aaaactaaac
gaagaaattt
aagaaggtta
gcaaccaaag
acggcagctg

tttgacctgg

gaagttgtgg
atggaacact
agagctgtgc

catcaagcaa

gagctcaaca
tctgatttga
ccaaagattc
aacccagatg
caagatacag
gtgggaggtg

cagatctttt

gaaagacccce

cctgctcectce

120
180
240

300

360
420
480
540
600
660

720

780
840
900
960

995

60
120
180
240
300
360

420

480

540
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gtggggtccce
cagctgaaga
gcctgacacce
acaaaaagct

taaagaatca

agaccatgga
acattgaaga
gcaaactcta

atgagttgta

acagattgaa
caagggtaca
tgaagaaatc
caaggagcgc

gattggagat

aaaagctgta
cttcaaagct
tggaagtgca

gtctagagtc

gtcacctttg
gggaacaaaa
gaaaggatgg
attgatacta

aaagaaaagc

gaagaaaaga
aagaagaagg
ggccecteece

ccgtaa

agatagatgt
ataagatcac
ttaatgatgc
gaaatgagtt

tgggaggtaa

ttgaatggct
aactggaaga

caactggtga

gaatggtatt
aatcaccaat
tgagaagttt
ggaaagctat

actttcctct

ggaaagccac
aattgttcaa

agaggataca
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cttcgagtga
gaccagaatc
gctgaggaag
gcectattcete

gaagataagg

caagatgctg
ccaattatca

gcagaaaaag

600
660
720
780

840

900
960
1020

1046
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